
¿Quién hubiera pensado que tenía 
tantos médicos en su familia?

Who knew you had so many 
doctors in your family?

2013 Texas Provider Directory
Directorio de proveedores de Texas 2013

El Paso Service Area (Area de Servicio)
El Paso and Hudspeth Counties (Condados)

Molina Member Services 1-866-449-6849
(Servicio de Atención a los Miembros de Molina)

EPSP33-0913 
071513C 



Table of Contents

1

Important Phone Numbers..................................................................................................................................... 3

Choosing a Primary Care Provider......................................................................................................................... 3

Choosing an OB/GYN.............................................................................................................................................. 3

Mental Health Care Services.................................................................................................................................... 3

Primary Care Physicians Network.......................................................................................................................... 5

Specialty Care Network.......................................................................................................................................... 12

Ancillary Providers................................................................................................................................................. 16

Behavioral Health Providers.................................................................................................................................. 18

Behavioral Health Facilities................................................................................................................................... 19

Hospitals................................................................................................................................................................. 20

Outpatient Hospital Services................................................................................................................................. 21

Long Term Services & Support Providers............................................................................................................. 22

Pharmacies.............................................................................................................................................................. 24

Primary Care Physician Index of Providers......................................................................................................... 26

Behavioral Health Facilities Index........................................................................................................................ 27

Hospital Index........................................................................................................................................................ 27

Outpatient Hospital Services Index...................................................................................................................... 27

Long Term Service & Support Index of Providers................................................................................................ 28

Pharmacy Index...................................................................................................................................................... 28



Tabla de Contenidos

2

Telefonos Importantes............................................................................................................................................. 4

Selección de un Proveedor de Cuidado Primario................................................................................................... 4

Selección de un obstetra/ginecólogo....................................................................................................................... 4

Servicios de salud mental......................................................................................................................................... 4

Red de Médicos de Atencion Primaria.................................................................................................................... 5

Red de Atención Especializada............................................................................................................................... 12

Prestador Auxiliares............................................................................................................................................... 16

Los proveedores de salud del comportamiento.................................................................................................... 18

Institución de Salud Mental................................................................................................................................... 19

Red de Hospitales................................................................................................................................................... 20

Servicios de hospital para pacientes de servicios ambulatorios ......................................................................... 21

Servicios a Largo Plaza y Prestadores de Apoyo................................................................................................... 22

Farmacias................................................................................................................................................................ 24

Indice de Proveedores de Cuidado Primario........................................................................................................ 26

Índice de Salud Mental de Institución................................................................................................................... 27

Indice de Hospitales............................................................................................................................................... 27

Servicios de hospital para pacientes de servicios ambulatorios indice.............................................................. 27

Servicios a Largo plazo e Índice de Apoyo de Abastecedores............................................................................... 28

Farmacia Indice...................................................................................................................................................... 28



Introduction

IMPORTANT PHONE NUMBERS

Molina Member Services 
     Department.......................................................1-866-449-6849
Behavioral Health -  
     Mental and Substance Abuse Services.............1-800-818-5837
Nurse Advice Line.................................................1-888-275-8750

PRIMARY CARE PROVIDER (PCP)

What is a Primary Care Provider (PCP)?
A Primary Care Provider (PCP) is someone who knows you well 
and takes care of your medical needs. Your PCP may be a doctor 
or a clinic that you pick from the Molina Healthcare Provider 
Directory. Your PCP will treat most of your health care needs.   
If your PCP cannot treat a need, you will be referred to a doctor 
who can. 

Choosing a Primary Care Provider
You can pick any PCP in this provider booklet. Once you have 
picked a PCP, call Member Services at 1-866-449-6849. 

Members who are eligible for both Medicaid and Medicare will 
not be given a Molina STAR+PLUS PCP, but will keep their 
Medicare plan PCP.

Family Planning
Molina Healthcare of Texas gives you advice and education 
about avoiding pregnancy. You can call your doctor and make 
an appointment for a visit, or you can go to any Medicaid family 
planning doctor or clinic. You do not need a referral for family 
planning services. You can call Member Services at  
1-866-449-6849 for a list of family planning doctors or  
clinics near you. 

OB/GYN Care
• You can select an OB/GYN care doctor  from this booklet.
• Molina does not limit your choice of an OB/GYN to your 

PCP’s network.
• You have the right to select an OB/GYN without a referral 

from your PCP.
• Family Planning Services do not require a referral from 

your PCP. 

Mental Health Care Services
• You can pick a mental health provider from this booklet
• You do not need a referral from your PCP for mental 

health services.
•	If you have questions about mental health services or 

doctors, please call 1-800-818-5837.

Ancillary Providers
• You can call Molina Member Services for a complete 

listing of these doctors. 

Dual-Eligibles
If you have both STAR+PLUS and Medicare coverage, your  
STAR+PLUS coverage will not reduce or change your Medicare 
benefits. You will not have to pick a doctor with Molina 
Healthcare.

*Remember to take your Molina Healthcare ID card to your 
visit. 

To find out which pharmacies are in Molina Healthcare’s 
network, you can call us at 1-866-449-6849 or look on our 
website at MolinaHealthcare.com for pharmacy listing.

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

3



Introducción

TELÉFONOS IMPORTANTES

Departamento de Servicios para Miembros de Molina 
...............................................................................1-866-449-6849
Servicios de salud mental y abuso de sustancias  
...............................................................................1-800-818-5837
Línea de Consejos de Enfermeras........................1-866-648-3537

PROVEEDOR DE CUIDADO PRIMARIO (PCP)

¿Qué es un Proveedor de Cuidado Primario (PCP)?
Un Proveedor de Cuidado Primario (PCP) es alguien que lo 
conoce bien y que atiende sus necesidades médicas. Su PCP puede 
ser un doctor o una clínica que usted escoge del Directorio de 
Proveedores de Molina HealthCare. El PCP atenderá la mayoría 
de sus necesidades de atención médica. Si el PCP no puede 
atender alguna necesidad, lo enviará a un doctor que sí pueda 
hacerlo. 

Selección de un Proveedor de Cuidado Primario
Usted puede escoger a cualquier PCP de este directorio de 
proveedores. Una vez que haya escogido a un PCP, llame a 
Servicios para Miembros al 1-866-449-6849. 

Los miembros que llenan los requisitos para recibir Medicaid 
y Medicare en vez de tener un PCP de Molina STAR+PLUS, 
conservarán el PCP del plan de Medicare. 

Planificación familiar
Molina Healthcare of Texas le ofrece consejos y educación sobre 
cómo evitar el embarazo. Puede llamar al doctor y hacer una 
cita o ir a cualquier doctor o clínica de planificación familiar 
de Medicaid. No necesita un envío para recibir servicios de 
planificación familiar. Puede llamar a Servicios para Miembros 
al 1-866-449-6849 para obtener una lista de todos los doctores o 
clínicas de planificación familiar cerca de usted.

Atención de un ginecoobstetra
• Puede escoger a un ginecoobstetra de este directorio.
• Molina no limita la selección de un ginecoobstetra a la red 

del PCP.
• Usted tiene el derecho de escoger a un ginecoobstetra sin 

tener un envío a servicios del PCP.
• Los servicios de planificación familiar no requieren un 

envío a servicios de su PCP. 

Servicios de salud mental
• Puede escoger a un proveedor de salud mental de este 

directorio.
• No necesita un envío del PCP para recibir servicios de 

salud mental.
• Si tiene alguna pregunta sobre los servicios o los doctores 

de salud mental, por favor, llame al 
1-800-818-5837. 

Proveedores auxiliares
• Puede llamar a Servicios para Miembros de Molina para 

obtener una lista completa de estos proveedores. 

Elegibilidad doble
Si tiene cobertura de STAR+PLUS y de Medicare, la cobertura de 
STAR+PLUS no reducirá ni cambiará los beneficios de Medicare. 
No tendrá que escoger a un doctor de Molina HealthCare.

*Recuerde llevar a la cita su tarjeta de identificación de Molina 
Healthcare.

Para saber qué farmacias están en la red de Molina Healthcare, 
puede llamar a 1-866-449-6849 o buscar en nuestro sitio web en 
www.molinahealthcare.com .

0Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa,  
llame al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

4



Primary Care Physicians Network
Red de Médicos de Atencion Primaria

5

Office hours are M-F 8:00am to 5:00pm unless otherwise stated
Treats patients of all ages unless otherwise noted
√ Language spoken other than English
n Texas Health Steps Provider
d Practice is closed to new members
                               
The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Las horas de oficina son de lunes a viernes, de 8:00 a.m. a 5:00 p.m., a menos que se indique lo contrario  
Se tratan a pacientes de todas las edades a menos que se indique lo contrario

√ Idioma que se habla que no sea inglés
n Proveedor de Health Steps de Texas

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros
Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  

Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  
al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

 
El Paso County

Condado de El Paso
Canutillo

Family Practice (General Family 
Medical Care) / Medicina 
Familiar (Atencion Medica 
General Para La Familia)

Armendariz Sr, Rafael Do n  
7200 Doniphan Dr 
Canutillo, Tx 79835 
(915) 877-9010 
Mon–Fri 8:30am–6:00pm 
√ Spanish 

Internal Medicine (General 
Medical Care) / Medicina 
Interna (Atencion Medica 
General)

Bonilla-Navarrete, Aracely MD   
7200 Doniphan Dr 
Canutillo, Tx 79835 
(915) 877-9010 
Mon–Fri 8:30am–6:00pm 
√ Spanish 
Ages 21 and older 

Kim, Yong Sik MD   
7200 Doniphan Dr 
Canutillo, Tx 79835 
(915) 877-9010 
Mon–Fri 8:30am–6:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Tovar, Yara E MD   
7200 Doniphan Dr 
Canutillo, Tx 79835 
(915) 877-9010 
Mon–Fri 8:30am–6:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Physician Assistant (Doctor 
Aide) / Assistente Medico 
(Ayudante de Doctor)

Bacchus, Haseena F Pa   
7200 Doniphan Dr 
Canutillo, Tx 79835 
(915) 877-9010 
Mon–Fri 8:30am–6:00pm 
√ Spanish 

El Paso

 

Adolescent Medicine (Youth 
Medicine) / Medicina 
Adolescente (Medicina Juvenil)

Abalihi, Carol N MD n 
1700 North Oregon, STE 710 
El Paso, Tx 79902 
(915) 225-4470 
Mon–Fri 9:00am–5:30pm 

Bazil-Mieses, Osvaldo D MD   
3329 Montana Ave 
El Paso, Tx 79903 
(915) 562-7101 
Mon-Thu 8:30am–6:00pm, 
Fri 8:30am–1:00pm 
√ Spanish
  
6974 Gateway Blvd E, STE F 
El Paso, Tx 79915 
(915) 774-8850 
Mon-Thu 8:00am–4:00pm, 
Fri 8:00am–5:00pm 
√ Spanish
  
8030 N Lp,Bldg A 
El Paso, Tx 79915 
(915) 591-2704 
Mon–Fri 8:30am–6:00pm 
√ Spanish 

Farris, Kelly E MD   
4824 Alberta Ave, STE 207 
El Paso, Tx 79905 
(915) 790-5755 
√ Spanish 

Schydlower, Manuel MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Clinic/Center Federally 
Qualified Health Center (FQHC) 
/ Clinicas/Centro de Salud 
Federalmente Calificados

Centro De Salud Familiar La Fe   
1314 E Yandell 
El Paso, Tx 79902 
(915) 851-5519 
√ Spanish 

Centro San Vicente n  
8061 Alameda Ave 
El Paso, Tx 79915 
(915) 859-7545 
√ Spanish 

Family Practice (General Family 
Medical Care) / Medicina 
Familiar (Atencion Medica 
General Para La Familia)

Aragon, Lorenzo B MD   
9849 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 
√ Spanish 

Armendariz Sr, Rafael Do n  
3329 Montana Ave 
El Paso, Tx 79903 
(915) 562-7101 
Mon-Thu 8:30am–6:00pm, 
Fri 8:30am–1:00pm 
√ Spanish
  

6974 Gateway Blvd E, STE F 
El Paso, Tx 79915 
(915) 774-8850 
Mon-Thu 8:00am–4:00pm, 
Fri 8:00am–5:00pm 
√ Spanish
  
8030 North Loop Bldg C 
El Paso, Tx 79915 
(915) 598-3461 
Mon-Thu 8:00am–5:00pm, 
Fri 8:00am–7:00pm 
√ Spanish 

Arroyave, Ana M MD   
9849 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 
√ Spanish 

Baker, Ronald F MD   
11880 Vista Del Sol 
El Paso, Tx 79936 
(915) 855-7900 
√ Spanish 

Benitez, Adolfo L MD   
3270 Joe Battle, STE 100 
El Paso, Tx 79938 
(915) 779-1716 
Mon, Wed, Thu 8:00am–5:00pm, 
Tue 7:00am–3:00pm, 
Fri 8:00am–1:00pm 
√ Spanish 
Ages 5 and older 

Borrego, Manuel MDd n  
1550 Hawkins, STE 16 
El Paso, Tx 79925 
(915) 317-6033 
√ Spanish 
Ages 21 and younger 
 
1810 Mc Rae,Suite A 
El Paso, Tx 79925 
(915) 317-6033 
Mon–Fri 8:30am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 21 and younger
  
3130 N Lee Trevino, STE 114 
El Paso, Tx 79936 
(915) 595-8815 
Mon–Fri 8:30am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 21 and younger 

Cajas, J Oswaldo C MD   
1721 N Lee Trevino Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 590-9424 
Mon–Thu 8:30am–7:00pm, 
Fri 8:30am–6:00pm, 
Sat 9:00am–4:00pm 
√ Spanish 
Ages 2 and older 

Calderoni, Henry H MD  
1721 N Lee Trevino Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 590-9424 
Mon–Thu 8:30am–7:00pm, 
Fri 8:30am–6:00pm, 
Sat 9:00am–4:00pm 

Campos, Rebecca L MD   
9849 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 
√ Spanish 

Candelaria, Luz A Do   
8269 North Loop Rd 
El Paso, Tx 79907 
(915) 591-1615 
Mon–Fri 7:30am–4:30pm, 
Sat 7:30am–11:30am 
√ Spanish 

Castellon, Danelia S MD   
9849 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 
√ Spanish 

Castro, Louise P Np   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 

Ceballos, Rodrigo MD   
9849 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 
√ Spanish 

Diaz, Marco MD   
313 S Rio Vista Rd 
El Paso, Tx 79927 
(915) 859-0817 
√ Spanish 

Easter, Thomas G MD n  
2931 Montana Ave, STE A 
El Paso, Tx 79903 
(915) 562-4246 
Mon–Thu 7:00am–7:00pm, 
Fri 8:00am–4:00pm, 
Sat 9:00am–2:00pm 
√ Spanish 

Enriquez, Andres S MD   
836 E Redd Road 
El Paso, Tx 79912 
(915) 833-8444 
Mon-Thu 7:45am–7:45pm, 
Fri 7:45am–5:45pm, 
Sat 7:45am–12:45pm 
√ Spanish 

Guzman, Jorge MD   
12135 Montwood, STE 115 
El Paso, Tx 79936 
(915) 521-2259 
√ Spanish 

4815 Alameda Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6703 
√ Spanish 
  
4824 Alberta Ave,4th Fl 
El Paso, Tx 79905 
(915) 521-7866 
√ Spanish 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Primary Care Physicians Network
Red de Médicos de Atencion Primaria

6

Office hours are M-F 8:00am to 5:00pm unless otherwise stated
Treats patients of all ages unless otherwise noted
√ Language spoken other than English
n Texas Health Steps Provider
d Practice is closed to new members
                               
The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Las horas de oficina son de lunes a viernes, de 8:00 a.m. a 5:00 p.m., a menos que se indique lo contrario  
Se tratan a pacientes de todas las edades a menos que se indique lo contrario

√ Idioma que se habla que no sea inglés
n Proveedor de Health Steps de Texas

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros
Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  

Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  
al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

Haidarian, Mina MD   
6604 Westwind Dr 
El Paso, Tx 79912 
(915) 845-4600 
Mon–Thu 8:30am–5:00pm, 
Fri 8:30am–4:00pm 
√ Spanish 
Ages 2 and older 

Hernandez, Arturo MDd   
11680 Pebble Hills Blvd, 
Suite 107-109 
El Paso, Tx 79936 
(915) 779-1716 
√ Spanish 

Hinojos, Ralu MDd   
1418 George Dieter B 
El Paso, Tx 79936 
(915) 855-7900 
√ Spanish 
Ages 8 and older 

Islas, Arthur A MDd   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish
  
9841 Kenworthy 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 
Mon, Wed, Thu, Fri 
8:00am–5:00pm, 
Tue 8:00am–12:00pm 
√ Spanish 

Jones-Allen, Angela S MD   
4824 Alberta Ave, STE 207 
El Paso, Tx 79905 
(915) 790-5755 
√ Spanish 

Lemez, Alma MD   
2311 N Mesa St, STE C 
El Paso, Tx 79902 
(915) 500-4307 
Mon–Fri 9:00am–6:00pm 
√ Spanish 
Ages 3 and older 

Leyva, Edward S MD   
1810 Murchison,3rd Floor 
El Paso, Tx 79902 
(915) 542-6549 
√ Spanish 
Ages 16 and older 

Loaiza, Jose L MD   
9849 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 
√ Spanish 

Malone, Veronica A Np   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 

Martin, Charmaine A MD  
9849 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 
  

Molokwu, Jennifer C MD  
9849 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 

Monroy, Anwar E MD   
8269 North Loop Rd 
El Paso, Tx 79907 
(915) 591-1615 
Mon–Fri 7:30am–4:30pm, 
Sat 7:30am–11:30am 
√ Spanish 

Munoz, Xavier J MD n  
7812 Gateway East Blvd,Suite 230 
El Paso, Tx 79915 
(915) 592-8223 
Mon–Fri 7:30am–5:00pm, 
Sat 8:00am–11:00am 
√ Spanish 
Ages 2 and older 

Navarro, Sandra MD   
300 S Zaragoza Rd 
El Paso, Tx 79907 
(915) 790-5700 
√ Spanish 

Nduka, Chinwe C MD n 
125 W Hague Rd, STE 140 
El Paso, Tx 79902 
(915) 774-0458 
Mon–Fri 8:00am–4:00pm 

Noriega, Oscar A MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 

Ortega, Pedro MD   
128 N Zaragoza Rd 
El Paso, Tx 79907 
(915) 859-7901 
Mon–Fri 7:00am–12:00pm 
√ Spanish 

Palomino-Hernandez,  
Adolfo MD   
1810 Murchison Dr, STE 100 
El Paso, Tx 79902 
(915) 544-1360 
√ Spanish 

Patterson, John MD n  
11680 Pebble Hills Blvd, 
Suite 107-109 
El Paso, Tx 79936 
(915) 779-1716 
√ Spanish 

Penaranda, Eribeth MD n 
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 

Pimentel, Elizabeth Np   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 

Provencio Jr, Mauro MD   
3270 Joe Battle, STE 150 
El Paso, Tx 79938 
(915) 504-6955 
√ Spanish 

Remirez, Carlos M MD   
6024 Aztec Rd 
El Paso, Tx 79925 
(915) 594-7787 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 

Rigesti, German J MD   
4900 Alameda Ave, STE D 
El Paso, Tx 79905 
(915) 781-1900 
Mon, Fri 9:00am–1:00pm, 
Wed 1:00pm–6:00pm 
√ Spanish
  
5959 Gateway West, STE 120 
El Paso, Tx 79925 
(915) 779-1716 
Mon–Fri 8:30am–5:00pm 
√ Spanish 

6955 N Mesa, STE 303 C 
El Paso, Tx 79912 
(915) 534-8800 
Mon, Tue, Thu 3:00pm–7:00pm 
√ Spanish 

Rocha, Alejandro Jr MD   
7812 Gateway East Blvd,Suite 230 
El Paso, Tx 79915 
(915) 592-8223 
Mon–Fri 7:30am–5:00pm, 
Sat 8:00am–11:00am 
√ Spanish 

Rocha, Sandra T MD   
840 Redd Road,Bldg 4 
El Paso, Tx 79912 
(915) 577-9003 
√ Spanish 

Romero, Roberta A Np  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 

Salcedo, Jorge A MD   
10525 Vista Del Sol, STE 206 
El Paso, Tx 79925 
(915) 593-2600 
√ Spanish 

Shokar, Gurjeet S MD   
4815 Alameda Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6703 
√ Punjabi 

Shokar, Navkiran K MD  
9849 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 

Silvia, Scott K MD   
222 S Campbell BSMT 
El Paso, Tx 79901 
(915) 533-3414 
√ Spanish
  
6955 North Mesa, STE 108 
El Paso, Tx 79912 
(915) 585-7016 
√ Spanish 

Spalding, Mary C MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
 
Thornburg, Carroll W Do n  
5835 Cromo Dr, STE 3 
El Paso, Tx 79912 
(915) 842-0990 
√ Spanish 

Urquidi, Ulysses J MD n  
1900 Denver Ave 
El Paso, Tx 79902 
(915) 544-4000 
Mon–Fri 9:00am–5:00pm 
√ Spanish 

Van Norman Horn, Kathryn N MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 

Watson, Michael J MD   
9849 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 
√ Spanish 
Ages 1 and older 

Woo Telles, Argelia MDd   
1030 N Zaragosa, STE V 
El Paso, Tx 79907 
(915) 859-8594 
Mon–Fri 9:00am–5:00pm 
√ Spanish 

Wright, Justin M MD  
9849 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2581 
 
Zayas, Raul MD  
1742 N Zaragoza,Bldg A 
El Paso, Tx 79936 
(915) 855-1720 

Internal Medicine (General 
Medical Care) / Medicina 
Interna (Atencion Medica 
General)

Abbas, Aamer MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 

Aboud, Ambrose MD  
1900 North Oregon St, STE 500 
El Paso, Tx 79902 
(915) 544-8844 
Ages 16 to 99 

Alnajjar, Mohammed R MD   
2311 N Mesa, STE B 
El Paso, Tx 79902 
(915) 544-1533 
Mon–Fri 9:30am–5:30pm 
√ Spanish, Arabic 
Ages 18 and older 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Primary Care Physicians Network
Red de Médicos de Atencion Primaria

7

Office hours are M-F 8:00am to 5:00pm unless otherwise stated
Treats patients of all ages unless otherwise noted
√ Language spoken other than English
n Texas Health Steps Provider
d Practice is closed to new members
                               
The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Las horas de oficina son de lunes a viernes, de 8:00 a.m. a 5:00 p.m., a menos que se indique lo contrario  
Se tratan a pacientes de todas las edades a menos que se indique lo contrario

√ Idioma que se habla que no sea inglés
n Proveedor de Health Steps de Texas

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros
Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  

Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  
al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

Amakiri, Onyema E MD   
10201 Gateway Blvd West,Suite 301 
El Paso, Tx 79925 
(915) 317-5553 
Mon–Fri 9:00am–4:00pm 
√ Spanish 
Ages 21 and older 

Annabi, Michael H MDd   
4930 Osborne Dr 
El Paso, Tx 79922 
(915) 587-9455 
√ Spanish 
Ages 21 and older 

Assi, Muneer E Do   
1700 Curie Drive,Suite 1000 
El Paso, Tx 79902 
(915) 351-6200 
Mon-Thu 9:00am–5:00pm, 
Fri 9:00am–12:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Beltran, Armando MD   
10201 Gateway W, STE 100 
El Paso, Tx 79925 
(915) 590-3291 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older
  
2022 Murchison, STE 100 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-5388 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Bonilla-Navarrete, Aracely MD   
3329 Montana Ave 
El Paso, Tx 79903 
(915) 562-7101 
Mon-Thu 8:30am–6:00pm, 
Fri 8:30am–1:00pm 
√ Spanish 
Ages 21 and older
  
6974 Gateway Blvd E, STE F 
El Paso, Tx 79915 
(915) 774-8850 
Mon-Thu 8:00am–4:00pm, 
Fri 8:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Brooker, Olmer R MDd   
11880 Vista Del Sol 
El Paso, Tx 79936 
(915) 855-7900 
√ Spanish 
Ages 18 and older
  
1418 George Dieter B 
El Paso, Tx 79936 
(915) 855-7900 
√ Spanish 

Caballero, Yuri J MD   
1810 Murchison, STE 300 
El Paso, Tx 79902 
(915) 542-6549 
√ Spanish 

Calianga, Cesar R MD   
7812 Gateway East,Suite 200 
El Paso, Tx 79915 
(915) 592-6868 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Casner, Paul R MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 

Chauvet, Marcelo MD   
1031 N Zaragosa Rd 
El Paso, Tx 79907 
(915) 858-0931 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 
Ages 21 and older
  
125 Snelson 
El Paso, Tx 79907 
(915) 858-6500 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 
Ages 21 and older
  
2022 Murchison, STE 100 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-5388 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 
Ages 21 and older 

Davis, Harry E MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 

De Jesus, Eduardo M MD n  
7812 Gateway East Blvd,Suite 230 
El Paso, Tx 79915 
(915) 592-8223 
Mon–Fri 7:30am–5:00pm, 
Sat 8:00am–11:00am 
√ Spanish 
Ages 5 and older 

Del Moral, Cecilia MD n 
14476 Horizon Blvd, STE G 
El Paso, Tx 79928 
(915) 577-0111 
Ages 10 and older 

Didia, Silvia C MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 

Dittel, Walter MD n  
125 Snelson 
El Paso, Tx 79907 
(915) 858-6500 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 

Eleje, Augustine O MD  
1700 N Oregon St, STE 780 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-8797 
Ages 2 and older 

Famatigan, Maria MD   
4815 Alameda Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6703 
√ Spanish 

Francis, Maureen D MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 

Friday, Dwayne E MD   
6974 Gateway Blvd E, STE F 
El Paso, Tx 79915 
(915) 774-8850 
Mon-Thu 8:00am–4:00pm, 
Fri 8:00am–5:00pm 
√ Spanish 

8030 N Loop,Bldg C 
El Paso, Tx 79915 
(915) 598-3461 
Mon–Fri 8:30am–7:00pm 
√ Spanish 

Gonzalez Sozer,  
Maria Elena MD n  
125 W Hague Rd, STE 110 
El Paso, Tx 79902 
(915) 351-7644 
Mon, Wed 8:00am–5:00pm, 
Tue, Thu 8:30am–6:00pm, 
Fri 8:30am–4:00pm 
√ Spanish 

Gonzalez-Ayala, Rafael R MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 

Gonzalez, Omar MD   
1715 Saul Klainfield,Bldg A 
El Paso, Tx 79936 
(915) 222-8275 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Guerra, Luis G MDd   
550 S Mesa Hills Dr, STE C3 
El Paso, Tx 79912 
(915) 544-0099 
Mon–Fri 9:00am–6:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Hand, William L MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 

Haydar, Zafer MD   
10420 Montwood Ste H 
El Paso, Tx 79935 
(915) 598-2721 
√ Spanish 
Ages 21 and older 
 
6065 Montana Ste A 2 
El Paso, Tx 79925 
(915) 771-7200 
√ Spanish 
Ages 21 and older 

Hazboun, Ramsey R MDd   
4930 Osborne, Bldg A  
(Upper Level) 
El Paso, Tx 79922 
(915) 587-9455 
Mon, Thu 8:30am–4:30pm, 
Tue, Wed, Fri 8:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 21 and older 

Jabshetty, Sangmesh Y MD   
4800 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6640 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Juarez, Edward C MD   
1721 N Lee Trevino Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 590-9424 
Mon–Thu 8:30am–7:00pm, 
Fri 8:30am–6:00pm, 
Sat 9:00am–4:00pm 
√ Spanish 
Ages 2 and older 

Kim, Yong Sik MD   
6974 Gateway Blvd E, STE F 
El Paso, Tx 79915 
(915) 774-8850 
Mon-Thu 8:00am–4:00pm, 
Fri 8:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older
  
8030 N Loop,Bldg C 
El Paso, Tx 79915 
(915) 598-3461 
Mon–Fri 8:30am–7:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Lam, Man T MD   
1221 N Cotton St 1st Floor 
El Paso, Tx 79902 
(915) 598-1600 
Mon-Thu 10:00am–5:00pm, 
Fri 10:00am–4:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older
  
500 W University Ave Union 
Complex E, STE 100 
El Paso, Tx 79968 
(915) 747-8492 
Mon-Thu 10:00am–5:00pm, 
Fri 10:00am–4:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Levesque, Daniel Y MD   
1250 E Cliff, STE 5A 
El Paso, Tx 79902 
(915) 542-0800 
Mon–Fri 9:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Martin, Gregory E MDd   
550 S Mesa Hills Dr, STE C3 
El Paso, Tx 79912 
(915) 544-0099 
Mon–Fri 9:00am–6:00pm 
√ Spanish 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Primary Care Physicians Network
Red de Médicos de Atencion Primaria

8

Office hours are M-F 8:00am to 5:00pm unless otherwise stated
Treats patients of all ages unless otherwise noted
√ Language spoken other than English
n Texas Health Steps Provider
d Practice is closed to new members
                               
The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Las horas de oficina son de lunes a viernes, de 8:00 a.m. a 5:00 p.m., a menos que se indique lo contrario  
Se tratan a pacientes de todas las edades a menos que se indique lo contrario

√ Idioma que se habla que no sea inglés
n Proveedor de Health Steps de Texas

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros
Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  

Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  
al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

Martinez, Hector R MD   
1900 N Oregon 
El Paso, Tx 79912 
(915) 544-4564 
Mon–Fri 10:00am–4:00pm 
√ Spanish 

Mehta, Nilesh S MD  
10501 Gateway West, STE 120 
El Paso, Tx 79925 
(915) 591-4483 
Ages 18 and older
  
6065 Montana Ave, STE C10 
El Paso, Tx 79925 
(915) 640-7070 
Ages 18 and older 

Michael, Adrian A MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 

Miranda, Blas A MD   
8269 North Loop Rd 
El Paso, Tx 79907 
(915) 591-1615 
Mon–Fri 7:30am–4:30pm, 
Sat 7:30am–11:30am 
√ Spanish 

Moazam, Mustafa M MD   
2001 N Oregon St 
El Paso, Tx 79902 
(915) 577-6983 
Mon-Thu 8:00am–5:00pm, 
Fri 8:00am–12:00pm 
√ Spanish, Urdu, Hindi 
Ages 21 and older
  
6974 Gateway Blvd E, STE F 
El Paso, Tx 79915 
(915) 774-8850 
Mon-Thu 8:00am–4:00pm, 
Fri 8:00am–5:00pm 
√ Spanish, Urdu, Hindi 
Ages 21 and older 

Molinares, Vanina MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
Ages 18 and older 

Nutis, Dinorah J MD   
1700 Curie Dr, STE 4700 
El Paso, Tx 79902 
(915) 532-1197 
Mon–Fri 9:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Orellana, Miguel MD   
7888 Gateway East Bl, STE 2 
El Paso, Tx 79915 
(915) 307-2758 
Mon, Tue, Thu 9:00am–5:00pm, 
Wed 1:00pm–4:00pm, 
Fri 1:00pm–3:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Ovalle, Alejandro MD   
1900 N Oregon 
El Paso, Tx 79912 
(915) 544-4564 
Mon–Fri 10:00am–4:00pm 
√ Spanish 

Palafox, Manuel J Do  
7812 Gateway East Blvd,Suite 230 
El Paso, Tx 79915 
(915) 592-8223 
Mon–Fri 7:30am–5:00pm, 
Sat 8:00am–11:00am 
Ages 1 and older 

Perez, Leida MD  
4824 Alberta Ave, STE 207 
El Paso, Tx 79905 
(915) 790-5755 
 
Pinaroc, Teresa R MD  
11548 Vista Del Sol 
El Paso, Tx 79936 
(915) 594-0565 
Mon-Thu 8:00am–4:00pm, 
Fri 8:00am–12:00pm 
Ages 21 and older 

Porres-Aguilar, Mateo MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
 
Rodriguez, Luis R MD   
1714 E Yandell Ste B 
El Paso, Tx 79902 
(915) 544-6287 
Mon–Fri 9:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 21 and older 

Saenz Alvarado, Rodrigo J MD   
1810 Murchison, STE 300 
El Paso, Tx 79902 
(915) 542-6549 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Seethala, Srikanth MD  
4815 Alameda Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6703 
Ages 18 and younger 

Serna, Aime D MD   
1400 E El Paso,Bldg D 
El Paso, Tx 79902 
(915) 532-7881 
Mon-Thu 9:00am–5:00pm, 
Fri 9:00am–12:00pm 
√ Spanish 

Serrato, Pedro MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 

Shukla, Vani MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
Hindi 

Silva, Jose J MD n  
125 W Hague, STE 170 
El Paso, Tx 79902 
(915) 544-2992 
Mon-Thu 9:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Square, Jaime H MD   
1031 N Zaragosa Rd 
El Paso, Tx 79907 
(915) 858-0931 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Szeyko, Gregory H MD   
2101 N Oregon St 
El Paso, Tx 79902 
(915) 577-7840 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Tovar, Yara E MD   
6974 Gateway Blvd E, STE F 
El Paso, Tx 79915 
(915) 774-8850 
Mon-Thu 8:00am–4:00pm, 
Fri 8:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and older
  
8030 N Loop,Bldg C 
El Paso, Tx 79915 
(915) 598-3461 
Mon–Fri 8:30am–7:00pm 
√ Spanish 

Trevino, Marina N MD   
4824 Alberta Ave, STE 207 
El Paso, Tx 79905 
(915) 790-5755 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Ugarte, Adrian O MD n  
9963-A Alameda 
El Paso, Tx 79927 
(915) 872-0477 
Mon-Fri 9:00am–4:00pm, 
Sat 9:00am–1:00pm 
√ Spanish 

Vasallo, Javier A MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 

Woods, Gordon L MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
  
Nurse Practitioner /
Enfermero Profesional

Becerra, Maria Np   
1501 Mesa Street, STE 2B 
El Paso, Tx 79902 
(915) 532-1222 
√ Spanish

1721 N Lee Trevino Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 590-9424 
Mon–Thu 8:30am–7:00pm, 
Fri 8:30am–6:00pm, 
Sat 9:00am–4:00pm 
√ Spanish 

Garcia, Mayela Np   
1700 Murchison 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-7465 
√ Spanish 

1720 Murchison Dr 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-7465 
√ Spanish
  
3100 Lee Trevino 
El Paso, Tx 79936 
(915) 533-7465 
Mon–Fri 7:30am–5:00pm 
√ Spanish
  
9999 Kentworthy, STE C 
El Paso, Tx 79924 
(915) 533-7465 
√ Spanish 

Gilmore, Barbara A Np   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish
  
5001 Alabama St 
El Paso, Tx 79930 
(915) 564-3445 
√ Spanish 

Leal, Rey Np   
7760 Alabama Street 
El Paso, Tx 79904 
(915) 757-7999 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Talavera, Haydee V Npd   
1700 Murchison 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-7465 
√ Spanish 
 
1720 Murchison Dr 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-7465 
√ Spanish 
 
3100 Lee Trevino 
El Paso, Tx 79936 
(915) 533-7465 
Mon–Fri 7:30am–5:00pm 
√ Spanish
  
9999 Kentworthy, STE C 
El Paso, Tx 79924 
(915) 533-7465 
√ Spanish 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Primary Care Physicians Network
Red de Médicos de Atencion Primaria

9

Office hours are M-F 8:00am to 5:00pm unless otherwise stated
Treats patients of all ages unless otherwise noted
√ Language spoken other than English
n Texas Health Steps Provider
d Practice is closed to new members
                               
The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Las horas de oficina son de lunes a viernes, de 8:00 a.m. a 5:00 p.m., a menos que se indique lo contrario  
Se tratan a pacientes de todas las edades a menos que se indique lo contrario

√ Idioma que se habla que no sea inglés
n Proveedor de Health Steps de Texas

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros
Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  

Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  
al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

Nurse Practitioner - Family /
Enfermero Profesional - Familia

Batista, Christopher A Np   
1810 Murchison, STE 300 
El Paso, Tx 79902 
(915) 542-6549 
√ Spanish 
Ages 16 and older 

Candelaria, Bilha A Np  
4824 Alberta Ave, STE 207 
El Paso, Tx 79905 
(915) 790-5755
  
500 E San Antonio 
El Paso, Tx 79901 
(915) 790-5700 

Chavez, Sylvia Np   
1700 Curie Dr, STE 3400 
El Paso, Tx 79902 
(915) 577-9000 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Gutierrez, Robert M Np  
1721 N Lee Trevino Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 590-9424 
Mon–Thu 8:30am–7:00pm, 
Fri 8:30am–6:00pm, 
Sat 9:00am–4:00pm 
Ages 18 and older 

Harps, Patricia L Np   
4824 Alberta Ave, STE 207 
El Paso, Tx 79905 
(915) 790-5755 
√ Spanish 

Jacobs, Michael J Ma   
14505 Horizon Blvd 
El Paso, Tx 79928 
(915) 852-4089 
√ Spanish 

Kaufman, Robert M Np n  
5340 El Paso Dr,Suite A 
El Paso, Tx 79905 
(915) 778-9811 
Mon, Tue, Thu, Fri 
8:00am–5:00pm, 
Wed, Sat 8:00am–12:00pm 
√ Spanish 

Natividad, Lorena Np   
300 S Zaragoza Rd 
El Paso, Tx 79907 
(915) 790-5700 
√ Spanish 

Neumann, Emily A Np  
4815 Alameda Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6703
  
5959 Gateway West, STE 120 
El Paso, Tx 79925 
(915) 779-1716 
Mon–Fri 8:30am–5:00pm 
  

Salinas, Albert Np   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 

Thomas, Bobbi Np  
1721 A Lee Trevino, STE 103 
El Paso, Tx 79936 
(915) 594-8877 
Ages 2 ato 85

Obstetrics & Gynecology 
(Pregnancy, Women’s Health) /
Ostetricia y Ginecologia 
(Embarazo, Salud de la Mujer)

Mendoza, Joe MD   
1700 Curie Dr,Suite 5900 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-4269 
Mon–Fri 9:00am–5:30pm 
√ Spanish 
Ages 12 and older 

Theard, Franz C MD   
1201 E Schuster, STE 2b 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-8205 
√ Spanish, French

Pediatrics (Babies, Children)
Pediatria (Bebes, Niños)

Akinjaiyeju, Akintoluwa MD n  
10755 Kenworthy Street 
El Paso, Tx 79924 
(915) 821-5900 
Mon-Fri 8:30am–6:00pm, 
Sat 8:30am–11:30am 
√ Spanish 
Ages 1 to 21 

Alva, Jose D MD   
2311 N Mesa, STE G 
El Paso, Tx 79902 
(915) 542-1751 
Mon Tue, Thu, Fri 
9:00am–5:00pm, 
Wed 9:00am–11:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Aly, Fatima F MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Antowan, Cenan M MD n  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Arabic 
Ages 18 and younger 

Aristizabal, Andres MD n  
11040 Vista Del Sol, STE C 
El Paso, Tx 79935 
(915) 591-7704 
Mon–Thu 8:00am–5:00pm, 
Fri 8:00am–4:00pm, 
Sat 8:00am–2:00pm 
√ Spanish, Arabic, French 
Ages 18 and younger 
 
7102 Westwind Dr 
El Paso, Tx 79912 
(915) 581-5100 
√ Spanish, Arabic, French 
Ages 21 and younger 

Azarcon-Samonte,  
Patricia A MD n  
11544 Vista Del Sol,Bldg A 
El Paso, Tx 79936 
(915) 592-2600 
Mon–Fri 9:30am–5:30pm 
√ Spanish, Tagalog 
Ages 20 and younger 

Barney, Pedro MD   
2325 Pershing Dr 
El Paso, Tx 79903 
(915) 590-5600 
√ Spanish 
Ages 21 and younger 

Blanc, Oscar MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Canales, Roberto MD n  
1733 Curie Dr, STE 103 
El Paso, Tx 79902 
(915) 532-2985 
Mon–Fri 8:30am–11:00pm 
√ Spanish, Arabic 
Ages 21 and younger
  
2295 Trawood, STE C 
El Paso, Tx 79935 
(915) 532-2985 
Mon Wed, Fri 8:30am–9:00pm, 
Tue, Thu 1:00pm–9:00pm, 
Sat 9:00am–5:00pm 
√ Spanish, Arabic 
Ages 21 and younger 

Casillas, Arturo MD n  
1400 N El Paso St,Bldg E 
El Paso, Tx 79902 
(915) 577-0444 
Mon–Fri 8:30am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 20 and younger
  
5959 Gateway West, STE 120 
El Paso, Tx 79925 
(915) 779-1716 
Mon–Fri 8:30am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Chamarthi, Phani P MD   
4845 Alameda Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6810 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Chamberlin, Santha M MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
Ages 18 and younger 

Curbello, Niurka MD   
4500 N Mesa St 
El Paso, Tx 79912 
(915) 532-9003 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Days, Alison L MDd n  
12583 Darrington Road 
El Paso, Tx 79928 
(915) 852-1380 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 
 
433 Executive Center Blvd 
El Paso, Tx 79902 
(915) 307-8087 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 
 
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Eborge, Eseovhe A MD   
10600 N Loop, STE B2 
El Paso, Tx 79927 
(915) 886-8899 
Mon–Fri 9:00am–6:00pm, 
Sat 6:00pm–10:00pm 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Frausto, Marcella A MD n  
12350 Montwood,Suite 300 
El Paso, Tx 79928 
(915) 849-9733 
Mon, Tue, Thu, Fri 
8:00am–5:00pm, 
Wed 8:00am–1:00pm 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Garcia, Blanca I MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Gomez, Gilberto MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish, French 
Ages 21 and younger 

Gutierrez, Carlos A MD n  
2325 Pershing Dr 
El Paso, Tx 79903 
(915) 590-5600 
√ French, Spanish 
Ages 21 and younger 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Primary Care Physicians Network
Red de Médicos de Atencion Primaria

10

Office hours are M-F 8:00am to 5:00pm unless otherwise stated
Treats patients of all ages unless otherwise noted
√ Language spoken other than English
n Texas Health Steps Provider
d Practice is closed to new members
                               
The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Las horas de oficina son de lunes a viernes, de 8:00 a.m. a 5:00 p.m., a menos que se indique lo contrario  
Se tratan a pacientes de todas las edades a menos que se indique lo contrario

√ Idioma que se habla que no sea inglés
n Proveedor de Health Steps de Texas

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros
Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  

Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  
al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

Gutierrez, Fatima MD  
4800 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6640 
Ages 18 and younger 

Handal, Gilbert A MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Hernandez, Arturo A MD n  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Ibarra, Isela MD   
4687 N Mesa St, STE 100 
El Paso, Tx 79912 
(915) 544-5439 
Mon-Thu 9:00am–5:00pm, 
Fri 9:00am–4:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Levin, Garrett S MD n  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Leyva, Rodolfo MD   
14505 Horizon Blvd 
El Paso, Tx 79928 
(915) 852-4089 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Lodhi, Huma Y MDd  
11040 Vista Del Sol, STE A 
El Paso, Tx 79935 
(915) 591-4624 
Ages 20 and younger 

Loomba, Ashish MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Machorro, Angelica I MD   
4687 N Mesa St, STE 100 
El Paso, Tx 79912 
(915) 544-5439 
Mon-Thu 9:00am–5:00pm, 
Fri 9:00am–4:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Maiyegun, Sitratullah MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Maldonado, Alfredo A MD n  
4815 Alameda Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6703 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Marquez Smith, Teresa MD n  
11410 Vista Del Sol, STE B 
El Paso, Tx 79936 
(915) 838-1400 
Mon-Thu 9:00am–5:00pm, 
Fri 9:00am–12:00pm 
√ Spanish 
Ages 14 and younger 

Medina, Irma MD n  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Mendoza-Castillo, Rodin MD n  
1860 Dean Martin 
El Paso, Tx 79936 
(915) 857-6390 
Mon–Fri 8:30am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Munoz, Cruz A MD n  
1733 Curie Dr, STE 103 
El Paso, Tx 79902 
(915) 532-2985 
Mon–Fri 8:30am–11:00pm 
√ Spanish 
Ages 20 and younger
  
2295 Trawood, STE C 
El Paso, Tx 79935 
(915) 532-2985 
Mon Wed, Fri 8:30am–9:00pm, 
Tue, Thu 1:00pm–9:00pm, 
Sat 9:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Munoz, Luis R MD n  
2905 N Stanton St 
El Paso, Tx 79902 
(915) 544-4484 
Mon–Fri 9:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Ocaranza, Hector I MD n  
4500 N Mesa St 
El Paso, Tx 79912 
(915) 532-9003 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Ortiz, Jorge L MDd n  
11400 Vista Del Sol Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 590-0662 
Mon–Fri 8:30am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

1729 Weston Brent Ln, STE A 
El Paso, Tx 79935 
(915) 595-1905 
Mon–Fri 9:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Paniagua, Julian MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
Ages 20 and younger 

Peinado-Fragoso, Jesus MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Peralta-Kattengell, Ivania MD n  
1700 N Oregon, STE 700 
El Paso, Tx 79902 
(915) 544-2225 
√ Spanish 
Ages 19 and younger 

Prieto-Jimenez, Carmen A MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Prieto, Jose MD n  
11040 Vista Del Sol, STE C 
El Paso, Tx 79935 
(915) 591-7704 
Mon-Thu 8:00am–5:00pm, 
Fri 8:00am–4:00pm, 
Sat 8:00am–2:00pm 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Prodanovic-Nutis,  
Maria L MD n  
4687 N Mesa St, STE 100 
El Paso, Tx 79912 
(915) 544-5439 
Mon-Thu 9:00am–5:00pm, 
Fri 9:00am–4:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 
  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Ramirez, Amado V MD n  
10960 Montwood Dr, STE E 
El Paso, Tx 79935 
(915) 594-7777 
√ Spanish, French 
Ages 18 and younger 

Renteria-Alvarez, Jose M MD  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
Ages 18 and younger 

Rich, Nicolas MD   
2905 N Stanton St 
El Paso, Tx 79902 
(915) 544-4484 
Mon–Fri 9:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Roncallo, Ruben R MD   
4500 N Mesa St 
El Paso, Tx 79912 
(915) 532-9003 
Mon–Fri 8:30am–5:30pm 
√ Spanish 
Ages 18 and younger 

Salloum, Hassan N MD   
5229 Sanders 
El Paso, Tx 79924 
(915) 545-6755 
√ Spanish, French, Arabic 
Ages 20 and younger 

Salloum, Maha S MD n  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 20 and younger
  
7102 Westwind Dr 
El Paso, Tx 79912 
(915) 581-5100 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Shirsat, Pratibha MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Singh, Namrata S MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Talamas, Emilia MD n  
11167 La Quinta Place 
El Paso, Tx 79936 
(915) 591-4453 
Mon-Thu 8:00am–5:00pm, 
Fri 8:00am–12:00pm 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Tesorero Tengco, Mafalda D MD   
1733 Curie Dr, STE 103 
El Paso, Tx 79902 
(915) 532-2985 
Mon–Fri 8:30am–11:00pm 
√ Spanish 
Ages 21 and younger
  
2295 Trawood, STE C 
El Paso, Tx 79935 
(915) 532-2985 
Mon Wed, Fri 8:30am–9:00pm, 
Tue, Thu 1:00pm–9:00pm, 
Sat 9:00am–5:00pm 
√ Spanish 
Ages 21 and younger 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Primary Care Physicians Network
Red de Médicos de Atencion Primaria

11

Office hours are M-F 8:00am to 5:00pm unless otherwise stated
Treats patients of all ages unless otherwise noted
√ Language spoken other than English
n Texas Health Steps Provider
d Practice is closed to new members
                               
The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Las horas de oficina son de lunes a viernes, de 8:00 a.m. a 5:00 p.m., a menos que se indique lo contrario  
Se tratan a pacientes de todas las edades a menos que se indique lo contrario

√ Idioma que se habla que no sea inglés
n Proveedor de Health Steps de Texas

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros
Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  

Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  
al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

Usen, Stanley O MDd n  
11800 Montana Ave 
El Paso, Tx 79936 
(915) 546-4140 
√ Spanish 
Ages 20 and younger
  
125 West Hague, STE 350 
El Paso, Tx 79902 
(915) 546-4140 
Mon 9:00am–5:00pm, 
Tue, Wed, Thu 8:30am–5:00pm, 
Fri 8:30am–3:00pm
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Vallala, Shravan MD   
4815 Alameda Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6703 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Velasquez, Linda K MD n  
9740 Dyer, STE 112 
El Paso, Tx 79924 
(915) 593-6645 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Viado, Emma S MD n  
300 S Zaragos 
El Paso, Tx 79907 
(915) 790-5700 
√ Spanish 
Ages 20 and younger 

Villanos, Maria T MD   
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
√ Spanish, Tagalog 
Ages 20 and younger 

Physician Assistant (Doctor 
Aide) / Assistente Medico 
(Ayudante de Doctor)

Bacchus, Haseena F Pa   
6501 N Mesa St, STE A 
El Paso, Tx 79912 
(915) 585-6211 
Mon–Fri 8:30am–7:00pm 
√ Spanish
  
8030 N Loop,Bldg C 
El Paso, Tx 79915 
(915) 598-3461 
Mon–Fri 8:30am–7:00pm 
√ Spanish 

Badger-Reyes, Jillian Pa   
3329 Montana Ave 
El Paso, Tx 79903 
(915) 562-7101 
Mon-Thu 8:30am–6:00pm, 
Fri 8:30am–1:00pm 
√ Spanish 

6501 N Mesa St, STE A 
El Paso, Tx 79912 
(915) 585-6211 
Mon–Fri 8:30am–7:00pm 
√ Spanish,   
  
6974 Gateway Blvd E, STE F 
El Paso, Tx 79915 
(915) 774-8850 
Mon-Thu 8:00am–4:00pm, 
Fri 8:00am–5:00pm 
√ Spanish 

Duran, Ana M Pa   
8030 N Loop,Bldg C 
El Paso, Tx 79915 
(915) 598-3461 
Mon–Fri 8:30am–7:00pm 
√ Spanish 

Frowner, April L Pad   
3329 Montana Ave 
El Paso, Tx 79903 
(915) 562-7101 
Mon-Thu 8:30am–6:00pm, 
Fri 8:30am–1:00pm 
√ Spanish 
 
6974 Gateway Blvd E, STE F 
El Paso, Tx 79915 
(915) 774-8850 
Mon-Thu 8:00am–4:00pm, 
Fri 8:00am–5:00pm 
√ Spanish 
 
8030 N Loop,Bldg C 
El Paso, Tx 79915 
(915) 598-3461 
Mon–Fri 8:30am–7:00pm 
√ Spanish 

Gallegos, Yammile C Pa  
1700 Murchison 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-7465 
  
1720 Murchison Dr 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-7465 
  
3100 Lee Trevino 
El Paso, Tx 79936 
(915) 533-7465 
Mon–Fri 7:30am–5:00pm 
  
9999 Kentworthy, STE C 
El Paso, Tx 79924 
(915) 533-7465 

Walker, John J Pa  
4801 Alberta Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 545-6826 
 

Fabens

Family Practice (General Family 
Medical Care) / Medicina 
Familiar (Atencion Medica 
General Para La Familia)

Urquidi, Ulysses J MD n  
600 NE 4th Street 
Fabens, Tx 79838 
(915) 765-5119 
√ Spanish 

Internal Medicine (General 
Medical Care) / Medicina 
Interna (Atencion Medica 
General)

Trevino, Marina N MD   
101 Potasio Dr 
Fabens, Tx 79838 
(915) 790-5700 
√ Spanish 
Ages 18 and older 

Pediatrics (Babies, Children)
Pediatria (Bebes, Niños)

Lawson, Mark E MD   
101 Potasio Dr 
Fabens, Tx 79838 
(915) 790-5700 
√ Spanish 
Ages 17 and younger 

Horizon City

Internal Medicine (General 
Medical Care) / Medicina 
Interna (Atencion Medica 
General)

Mgbokwere, Chioma J MD n 
13800 E Lake Blvd, STE 400 
Horizon City, Tx 79928 
(915) 577-1134 
  

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Specialty Care Network
Red de Atención Especializada

12

d Practice is closed to new members
                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

  
El Paso County

Condado de El Paso

El Paso
Adolescent Medicine (Youth 
Medicine) / Medicina 
Adolescente (Medicina Juvenil)

Kang, Hyon S Do 

Allergy & Immunology 
(Allergies, Immune System) / 
Alergia y Immunologia 
(Sistema Immune)

Gonzalez, Luis A MD 

Ting, Stanislau MD 

Venzor III, Jose MD 

Cardiovascular Disease 
(Heart, Lung, Blood Vessels) 
/ Enfermedad Cardiovascular 
(Corazon, Pulmones, Vasos 
Sanguineos

Abedin, Moeen MD 

Abedin, Zainul MD 

Aguilar, Oscar M MD 

Alvarez, Sergio R MD 

Amadi, Chikezie C MD 

Assi, Edward R MD 

Deluca, Michael J MD 

Dim, Uzodinma R MD 

Dobrin, David J MD 

Escobar, Juan M MD 

Flores, Hector Alejandro MD 

Foote, William C MD 

Franco, Carlos M MD 

Garza-Arreola, Luis MD 

Gonzalez, Francisco J MD 

Gough, David C MD 

Gutierrez, Michael E MD 

Lalude, Omosalewa O MD 

Martinez-Lopez, Jorge I MD 

Mendez-Martinez, Jose I MD 

Mukherjee, Debabrata P MD 

Munoz, Oscar C MD 

Patel, Vipool R MD 

Quintana Jr, Joseph A MD 

Soto-Cora, Ediberto MD 

Taveras, Juan M MD 

Traylor, Michael T MD 

Turbay, David MD 

Velez, Carlos A MD 

Chiropractor (Back, Bones, 
Joints) / Quiropractica 
(Huesos, Articulaciones)

Leff, William M Dc 

Weislow, Jeffrey S Dc 

Colon & Rectal Surgery 
(Intestine, Colon, Rectum) /
Cirugia del Colon Y Recto
(Colon/Recto, Sistema de 
Evacuacion)

Nicholson, Yasheka A MD 

Dermatology (Skin, Hair, Nails) 
/ Dermatologia (Piel, Pelo, 
Unas)

Franco, Hector L MD 

Endocrinology, Diabetes & 
Metabolism (Glands) /
Endocrinologia y Metabolismo 
(Glandulas)

Marranzini, Benito A MD 

Rovner, Sergio F MD 

San Juan M, Zinnia T MD 

Facial Plastic Surgery /
Cirugía plástica facial

Goldman, Edward M MD 

Gross, Eric M MD 

Family Practice (General Family 
Medical Care) / Medicina 
Familiar (Atencion Medica 
General Para La Familia)

Arroyave, Ana M MD 

Belgrave, Genevieve M MD 

Hinojos, Ralu MD 

Manquero-Butler, Martha I MD 

Mcdanald, Eugene C MD 

Olivas, Cecilia A Np 

Gastroenterology (Stomach, 
Bowels, Liver, Gall Bladder) / 
Gastroenteroligia (Estomago, 
Digestion)

Beniquez-Nieves, Enrique MD 

Chavez, Alfredo MD 

Cossentino, Mark J MD 

Guerrero, Richard MD 

Gupta, Tej P MD 

Halow, George M MD 

Hernandez, Jesus A MD 

Karp, Alan J MD 

Kolli, Venkateswara MD 

Longoria, Rolando R MD 

Mccallum, Richard W MD 

Moldes-Rodriguez, Orestes MD 

Morales, Carmela P MD 

Ojo, Edwin J MD 

Othman, Mohamed O MD 

Salazar, Cesar O MD 

Tune, John M MD 

Zuckerman, Marc J MD 

Geriatric Medicine (Elderly 
Medicine / Medicina Geriatrica 
(Medicina Mayor)

Ciubuc, Radu I MD 

Gynecologic Oncology 
(Womens Cancer) /  
Oncologia De Ginecolgia 
(Cancer Femenino)

Follen, Michele M MD 

Saldivar, Jose S MD 

Gynecology (Womens 
Reproductive Organs) / 
Ginecolgia (Salud De La Mujer)

Hale, Anne V MD 

Lacy, Linda S MD 

Hematology (Blood) /
Hematologia (Sangre)

Shahinian, Haroutioun S MD 

Hematology & Oncology 
(Blood, Cancer) / Hematologia, 
Oncologia (Sangre, Cancer)

Aloba, Maria Chona Briones MD 

Gopalan, Nanda K MD 

Herrada, Juan MD 

Portillo, Raul M MD 

Sanchez Rivera, Ines J MD 

Infectious Disease (Contagious 
Infections) / Enfermedades 
Infecciosas (Infecciones por 
Virus o Bacteria)

Antony, Suresh J MD 

Costa, Henry MD 

Fleming, Rhonda MD 

Ortega, Antonio M MD 

Szeyko, Larissa MD 

Internal Medicine (General 
Medical Care) / Medicina 
Interna (Atencion Medica 
General)

Alozie, Ogechika K MD 

Cardenas, Maria G MD 

Khan, Amir M MD 

Manriquez, Cielo C MD 

Martin, Luis A MD 

Meza, Armando D MD 

Pema, Kanchan M MD 

Pinzon, Guillermo A MD 

Rivera, Manuel MD 

Silva, Jose J MD 

Spartz, Helena N MD 

Steans, Maria C MD 

Tolouian, Ramin MD 

Interventional Cardiology 
(Heart) / Cardiologia de 
Intervencion (Corazon)

Raja, Mohammad L MD 

Siddiqui, Tariq S MD 

Interventional Pain Medicine /
Medicamentos para el Dolor 
Intervencionista

Annabi, Jeffrey H MD 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Specialty Care Network
Red de Atención Especializada

13

d Practice is closed to new members
                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

Maternal & Fetal Medicine 
(Mother & Fetus) / Medicina 
Maternal Y Fetal (Madre y Feto)

Nuwayhid, Bahij S MD 

Scragg, William H MD 

Medical Oncology (Cancer 
Treatment) / Oncologia Medica
(Tratamiento de cáncer) 

Chesbro, Byron H MD 

Corral, Javier C MD 

Gaur, Sumit MD 

Gomez, Jesus A MD 

Lopez III, Arsenio G MD 

Reed, Teresa MD 

Rivera, Ragene R MD 

Valilis, Panagiott MD 

Neonatal-Perinatal Medicine 
(Study of Fetus)  / Medicina 
Neonatal-Perinatal (Feto y 
Recien Nacido)

Alvarez, Roman D MD 

Ambat, Maria Teresa C MD 

Ayo, Luis A MD 

Caviglia, Roy J MD 

Chavarria, Myrna MD 

Chheda, Sadhanna MD 

Flores, Angela T MD 

Geralde, Nicolo B Do 

Harvey, John Patrick MD 

Ipson, Merle A MD 

Jasso-Magdaleno, Juan A MD 

Javed, Saeed-Uz Zafer MD 

Kotto-Kome Garcia-Salas, Anne 
C MD 

Mascher-Denan, Marcella Theresia 
MD 

Meza, Michelle MD 

Moin, Furqan A MD 

Perez-Benavides, Fortunato MD 

Ponte, Enrique N MD 

Springer, Shelley C MD 

Nephrology (Kidneys) / 
Nefrologia (Rinones)

Alvarez, Dionicio M MD 

Anekwe, Emmanuel C MD 

Blandon, Pedro MD 

Chavez, Alfonso MD 

Espinosa, Jose MD 

Gerges, Anwar S MD 

Gonzalez, Alfredo E MD 

Gonzalez, Sylvia V MD 

Hernandez, German T MD 

Komaragiri, Ramesh MD 

Lopez Leyva, Manuel D MD 

Martinez, Ileana MD 

Nwosu, Azikiwe C MD 

Opawumi Jr, David O MD 

Pande, Saurabh A MD 

Raudales, Fernando MD 

Rodriguez, Simon S MD 

Rosario, Rey F MD 

Serna, Jorge H MD 

Velasquez, Michael A Do 

Neurological Surgery 
(Operations-Brain/Spinal 
Cord) / Cirugia Neurolgia 
(Cirugia del Cerebro, Columna 
Vertebral)

Henderson, Brett R MD 

Lacerte, Daniel MD 

Lax, Fredric MD 

Martin, George J MD 

Misra, Sanjay N MD 

Sundrani, Shanker MD 

Vasquez, Luis F MD 

Nurse Practitioner /
Enfermero Profesional

Arriola, Rosaura Np 

Holmes, Charl Y Np 

Molina, Alfredo Np 

Nurse Practitioner - Acute 
Care / Medico de la enfermera 
- cuidado agudo

Carcoba, Dora M Np 

Herrera, Bernadette Np 

Nurse Practitioner - Family /
Enfermero Profesional - Familia

Blancas, Amanda A Np 

Hecht, Maude B Np 

Holmes, Courtney L Np 

Jesse, Ann Np 

Vasquez, Bertha Np 

Zubia, Rosalia Np 

Obstetrics (Pregnancy) /
Obstetricia (Embarazo)

Aronson, Daniel J MD 

Asgharian, Robert B MD 

Garcia, Genevieve M MD 

Hollingsworth, Amanda L Do 

Monticone, David E Do 

Obstetrics & Gynecology 
(Pregnancy, Women’s Health) /
Ostetricia y Ginecologia 
(Embarazo, Salud de la Mujer)

Alcala, Patricia H MD 

Aun, Jose MD 

Cazares-Zavala, Jose MD 

De Leon, Frank D MD 

Desantos, Christina MD 

Gorden, Shawn R MD 

Greenberg, Harvey MD 

Groening-Wang, Mary T Do 

Hernandez, Leticia MD 

Iwaloye, Femi D MD 

Kareh, Jorge MD 

Kupesic, Sanja MD 

Levine, Neil M Do 

Linan, Luis E MD 

Loubriel, Carlos H MD 

Lyn, Heidi A MD 

Manting, Michelle A MD 

Martell, Gustavo A MD 

Mendez, Melissa D MD 

Miller, Brandon J MD 

Mokonchu, Monique C MD 

Montes, Rebecca N MD 

Moreno, Armida G MD 

Murtaza, Ghulam MD 

Noe, Michiel R MD 

Novoa, Julio C MD 

Nutis, Mario MD 

Padilla, Mario M MD 

Poehlmann, Dwight S MD 

Powers, Christopher J MD 

Rebeles, Sonia A MD 

Revilla, Rodolfo M MD 

Rios, Angel M MD 

Rosen, Andrew P MD 

Soegaard-Torres, Antonio MD 

Sullivan, William R MD 

Terry, Jill R Do 

Torres, Jose Alejandro MD 

Vera, Robert W MD 

Zarate, Luis A MD 

Oral & Maxillofacial Surgery 
(Jaw and Mouth) /  
Cirugía Oral Maxillofacial 
(Mandíbula y Boca)

Filler, Trent C Dds 

Stroia, Auxillian L Dds 

Orthopaedic Surgery 
(Operation, Muscles, Joints, 
Legs) / Cirugia Ortopedicio  
(Operacion, Musculos, 
Uniones, Piemas)

Alost Jr, Thomas E MD 

Bagg, Mark R MD 

Bean, James W MD 

Bear, Russell R Do 

Bell, Robert R MD 

Boone, James B MD 

Campbell, Everett L MD 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Specialty Care Network
Red de Atención Especializada

14

d Practice is closed to new members
                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

Cho, Mickey S MD 

Cromer, Barry L MD 

Diaz-Pagan, Jose L MD 

Dickason, John M MD 

Faillace, John MD 

Fallon, Michael MD 

Ghiselli, Antonio A MD 

Gonzalez, Carlos MD 

Graves, Richard M MD 

Heydemann, Jacob S MD 

Holland, Courtney A MD 

Jackson, John S Do 

Johnson, Keith R MD 

Kanlic, Enes MD 

Klein, Terren D MD 

Ledford, Cheryl L MD 

Machen, Michael S MD 

Mansfield, David J MD 

Misenhimer, Gregory R MD 

Nelson, Kenneth MD 

Palafox, Andrew J MD 

Penninck, Johan J MD 

Pirela-Cruz, Miguel MD 

Protzman, Scott A MD 

Sides, Eric E MD 

Smith, Dean Eldon MD 

Todd, Michael S MD 

Urrea, Luis H MD 

Vu, Hung Q MD 

Westbrook, Richard S MD 

Orthopaedic Hand Surgery /
Ortopédica Cirugía de la Mano

Slade, Dirk L MD 

Orthopaedic Surgery of the 
Spine / Cirugia Ortopedica de 
la Columna Vertebral

Kravetz, Phillip R MD 

Pacheco, Hector O MD 

Otolaryngology (Ears, Nose, 
Throat) / Otorrinolaringologia 
(Oidos, Nariz y Gargatia)

Arango, Jorge J MD 

Blumenfeld, Ronald J MD 

Bright, Kevin E MD 

Cesar, Carlos R MD 

Garcia, Rafael I MD 

Gomez, Patrick J MD 

Jamison, Rodney K MD 

Korzec, Kenneth R MD 

Morton, Richard Ad MD 

Nanez, Gary MD 

Rhodes, Miller F MD 

Wegleitner, Mark J MD 

Pain Medicine (Pain Treatment) 
/ Medicinade Dolor (Aflija 
Tratamiento)

Viesca, Carlos O MD 

Pediatric Cardiology (Children, 
Heart) / Cardiologia Pediatrica 
(Niños, Corazon)

Plowden Jr, John S MD 

Pediatric Critical Care 
Medicine (Children, Hospital 
Care) / Medicina Critica Del 
Cuidado Pediatrica (Niños, 
Cuidado De Hospital)

Johansson, Bert E MD 

Kypuros, Kristina MD 

Romano, Michael J MD 

Pediatric Endocrinology 
(Children, Glands) / 
Endocrinologia Pediatrica 
(Niños, Glandulas)

Christenson, Robert A MD 

Pediatric Gastroenterology 
(Children, Stomach, Bowels, 
Liver) / Gastroenterologia 
Pediatrica (Niños, Estomago, 
Colon/Recto, Higado)

Rosas Blum, Eduardo D MD 

Santos, Luis A MD 

Pediatric Hematology - 
Oncology (Children, Blood, 
Cancer) / Hematolgia/
Oncologia Pediatrica (Niños, 
Sangre, Cancer)

Carcamo, Benjamin MD 

Lacaza, Mary E MD 

Mulne, Arlynn F MD 

Pediatric Pulmonology 
(Children, Lungs & Breathing) 
/ Pulmonologia Pediatrica 
(Niños, Pulmones, Respiracion)

Logvinoff, Marie M MD 

Menendez, Rogelio MD 

Tremper, Larry Do 

Pediatric Surgery (Children, 
Operation) / Cirugia Pediatrica 
(Niños, Operaciones)

Abdelgawad, Amr A MD 

Spurbeck, William W MD 

Pediatrics (Babies, Children)
Pediatria (Bebes, Niños)

Freeman, Asha MD 

Geller, Amalia A MD 

Hamzeh, Rabih MD 

Levine, Johanan S MD 

Lozano, Jesus L MD 

Physical Medicine & 
Rehabilitation (Therapy) 
/ Medicine Fisicia y 
Rehabilitacion (Terapia)

Boone, Michael K MD 

Mrochek, Michael J MD 

Romagosa, Angelo E MD 

Physician Assistant (Doctor 
Aide) / Assistente Medico 
(Ayudante de Doctor)

Esquivel, Michael R Pa 

Hernandez, Maria E Pa 

Plastic Surgery (Corrective 
Surgery) / Cirugia Plastica 
(Cirugia Corrective)

Agullo, Francisco J MD 

Palladino, Humberto MD 

Wang, Peter T MD 

Podiatry (Feet, Toe, Nails, 
Ankle) / Podiatria (Pies, Unas 
del Pie)

De La Rosa, Efren R Dpm 

Fernandez-Arias, Elizabeth Dpm 

Gonzalez, Juan A Dpm 

Grindstaff, Gary S Dpm 

Lazar, Gabriel Dpm 

Mccool, Gerald B Dpm 

Moreu, Gil M MD 

Pittle, Alan W Dpm 

Pittle, Charles Ira Dpm 

Taylor, John G Dpm 

Velasquez, Arma R Dpm 

Podiatrist - Foot & Ankle 
Surgery / Podiatria - Cirugia de 
Pie y Tobillo

Nguyen, Vivianne Dpm 

Scudday, Bruce A Dpm 

Vazquez, Jefferey R Dpm 

Podiatrist - Foot Surgery / 
Podiatria - Cirugia de Pie

Cutolo, Michael L Dpm 

O’meara, Sean M Dpm 

Rosado, Rebecca J Dpm 

Zuniga, Caesar A Dpm 

Primary Podiatric Medicine /
La Medicina Podológica 
Primaria

Fernandez, Fernando Dpm 

Pulmonary Disease (Lungs, 
Breathing) / Enfermedad 
Pulmonar (Pulmones, 
Respiracion)

Anchondo, Adolfo N MD 

Cortes, Erasto MD 

Diaz, Gonzalo A MD 

Figueroa-Casas, Juan B MD 

Garcia, Hernando MD 

Gonzalez-Ayala, Emilio MD 

Hajj, Ahmad M MD 

Hatem, Carlo M MD 

Quesada, Jaime A MD 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Specialty Care Network
Red de Atención Especializada

15

d Practice is closed to new members
                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

Tan, Jeanette S MD 

Rheumatology (Joints, Muscles, 
Tendons) / Reumatologia 
(Articulaciones, Musculos, 
Tendones)

Francis, Mark L MD 

Marwah, Rajendra K MD 

Nadorra, Rosario L MD 

Smith, Karen D MD 

Surgery of the Hand / 
Cirugia — Mano 

Chavez, Pedro S MD 

Cook, Jonathan F MD 

Thoracic Surgery - 
Cardiothoracic Vascular 
Surgery (Operations, Heart 
and Blood Vessels) / Cirugia 
Vascular Cardiotoracica 
(Corazon, Vasos Sanguineos)

Eisenberg, Kenneth MD 

Kidd, Joseph N MD 

Lyn, Ian T MD 

Santoscoy, Robert MD 

Urology (Urinary Tract) /
Urologia (Tracto Urinario)

Davalos, Mauricio MD 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Ancillary Providers
Prestador Auxiliares

16

d Practice is closed to new members
                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

  
El Paso County

Condado de El Paso

El Paso

Ambulance /
Ambulancia

Dominion Ambulance LLC 

Elite Medical Transport Of Texas 

Life Ambulance Service 

Ambulatory Surgery Center /
Centro De Cirugia Ambulatoria

East El Paso Surgery Center 

El Paso Day Surgery 

Endoscopy Center Of El Paso 

Paso Del Norte Surgery Center 

Surgical Center Of El Paso 

Audiology (Hearing) /
Audiologia (Audiencia)

Reynolds, Brian W Aud 

Audiology (Hearing Aid Fitter) /
Audiología (ajustador de 
audifonos)

Rodriguez, Melissa K Aud 

Clinic/Center Augmentative 
Communication /
Clinica/Centro de 
Comunicacion Aumentativa

Abc Optical 

Clinic/Center Rehabilitation, 
Comprehensive Outpatient 
Reh / Clinica de Rehabilitación, 
Integral Ambulatoria 
Rehabilitación

Aliviane Inc Tigua Women And 
Childrens Residential Ctr 

Health Masters Hand & Physical 
Therapy Center 

Healthstar Pediatric Rehab 

Omega Rehab Services 

Villa De Ninos Pediatric 
Rehabilitation Center El Paso 

Developmental Disabilities /
Discapacidades del Desarrollo

Paso Del Norte Children’s 
Development Center 

Dietitian, Registered /
Dietista Registrado

Anchondo, Ines 

Mendiola, Raquel Ma 

Durable Medical Equipment 
& Medical Supplies / 
Equipo Médico Duradero y 
Suministros Médicos

1st Medical Supply 

All Choice Medical 

Allied Medical 

Aloha Medical Supply & 
Respiratory Services LLC 

Am Medical Supply Inc 

Amerita Inc 

Apria Healthcare Inc - El Paso 

Bek Medical Inc 

Caring Medical Equipment LLC 

Casa Medical 

Community Respiratory Care Inc 

Diabetic Solutions Inc 

Durable Orthopaedic Supplies, 
LLC 

Envision Home Medical 
Equipment 

Evals Medical Equipment 

G E Medical Equipment 

Global Medical Alliance 

Health Masters Home Medical 
Equipment 

Hillside Medical Equipment 

Hme Specialists LLC 

In Home Care Inc - Dme Ma 

International Safety & Medical 
Supply 

Kci Usa Inc - El Paso 

Lincare Inc - El Paso 

Major Medical - El Paso 

Marquez Medical Supply 

Nickes Medical Supply LLC 

Pacific Pulmonary Services - El 
Paso 

Precision Prosthetic Inc 

Productive Life Medical Supply - El 
Paso 

R Medical Outreach And 
Associates LLC 

Respiratory & Medical Homecare 
- 0101164 

Softair Medical 

Sun City Medical Supply 

Therapeutic 

Total Orthotic & Prosthetic 
Solutions Inc - George Dieter 

Total Orthotic & Prosthetic 
Solutions Inc - Yandell 

Vanval Enterprise 

Vista Hills Medical Equipment 
Corp 

Wheelchair & Walker Rentals Inc 

Eyewear Supplier (Equipment) 
/ Proveedor de Eyewear 
(Equipo)

Fox Vision Center 

Perfect Optical Ltd 

Midwife (Childbirth) /
Partera

Canada, Linda R Cnm 

Portugal, Elizabeth A Cnm 

Multi-Specialty /
Especialidad Multi-

Aliviane Inc 

Occupational Therapy 
(Industrial Treatment) / Terapia 
Ocupacional (Tratamiento 
Industrial)

Ceballos, Monica MD 

Ellison, Patricia E 

Gonzalez, Eugenia C 

Hansen, Nancy P 

Jauregui, Amber M Ma 

Lugo, Graciela M MD 

Physical Therapist (Treatment) 
/ Terapia Fisicia (Tratamiento)

Akomolafe, Babatunde A Pt 

Bustamante, Pamela A Pt 

Castanon, Georgina Pt 

Edman, Margaret J Pt 

Garrido, Paul J Pt 

Gonzalez, Daniel D Pt 

Hancock, Floyd Pt 

Hernandez, Manuel J Pt 

Herrera, Efren Pt 

Koster, Herman A Pt 

Magden, Travis Joe Pt 

Manning, Rhonda A Pt 

Martinez, Joel Pt 

Molina, Dolly J Pt 

Parga, Marcos A Pt 

Rachel, David F Pt 

Segapeli, Nancy E Pt 

Vijil, Edna C Pt 

Prosthetics/Orthotics Fitter /
Aplicacion Protesica/Ortotica

Custom Orthotics & Prosthetics 

Hanger Prosthetics & Orthotics 
Inc- Trawood 

Orthopedic Services Inc- North 
Stanton 

Social Worker /
Trabajador Social

Burgos-Cadena, Irene Lcsw 

Cadena, Raul Lcsw 

Dominguez, Martha Lcsw 

Duron, Diana Lcsw 

Little, Lilly Lcsw 

Luna, Rosa Elena Lcsw 

Martinez, Virginia Lcsw 

Speech Language Pathologist /
Discurso y Patologia de Lengua

Alvarado, Julia E 

Burgess, Laurie F MD 

De La Fuente, Karin M Ma 

Flavian, Melissa Y Ma 

Garza, Abigail Ma 

Gomez, Teresa C MD 

Lopez, Jacqueline 

Moreno, Stella MD 

Navarrete, Sergio 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Ancillary Providers
Prestador Auxiliares

17

d Practice is closed to new members
                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

Perez, Pamela Ma 

Peterson, Deena G Ma 

Ramirez, Loretta P Ma 

Rincon, Cristina G MD 

Rodriguez, Melissa M 

Romero, Yvonne L Ma 

Smith, Vanesa P 

Winter, Patricia MD 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Behavioral Health Providers
Los proveedores de salud del comportamiento

18

d Practice is closed to new members
                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

d Práctica médica está cerrada a nuevos miembros

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

  
El Paso County

Condado de El Paso

Anthony

Counselor - Professional /
Consejero Profesional

Hoppe, Curtis L Lcsw 

Canutillo

Counselor - Mental Health /
Consejero de Salud Mental

Mcgoldrick, Tommy 

Counselor - Professional /
Consejero Profesional

Galvan, Bonnie 

Psychiatry - Child & 
Adolescent / Niño y Psiquiatría 
Adolescente

Koo, Tin Wai J MD 

El Paso

Clinical Neurophysiology 
(Nervous System) / 
Neurofisiologia Clinica 
(Sistema Nervioso)

Adzotor, Kwasi MD 

Counseling / 
Consejero

Beaudin, Marc J 

Gallegos, Belinda A 

Garcia, Grecia 

Huizar, Idalhi P Ma 

Martinez, Anastacia C Ma 

Mendoza, Timothy S Ma 

Montes, Jorge Ricardo Ma 

Paez-Rios, Maria E Ma 

Robles, Maria A 

Counselor - Mental Health /
Consejero de Salud Mental

Collins, Joe D 

Cuellar, Samantha D 

Hernandez, Michael A Ma 

Mcgoldrick, Tommy 

Perez Rede, Solanja Ma 

Reyes, Oscar A 

Rosas, Gerardo Ma 

Counselor - Professional /
Consejero Profesional

Acker, Jessica A 

Acosta, Holaya P Ma 

Aguirre-Barrios, Lucy Ma 

Anchondo, Veronica L Ma 

Avalos, Adante R 

Caraveo, Kathy M Ma 

Castillo, Frank Ma 

Davis, Allison J Ma 

De La Torre, Monica T Ma 

Ekleberry, Fabiola S 

Elorreaga, Sindi Ma 

Espinoza, Georgina 

Estrada, Zul N Ma 

Flores, Irasema Ma 

Fowlkes-Miller, Leah A Ma 

Franco, Martha O Ma 

Galvan, Bonnie 

Gamez, Gustavo Ma 

Gonzalez, Orlando 

Hart, Kia J Ma 

Hernandez, Cynthia M Ma 

Hernandez, Sandra Ann 

Holland, Mary A Ma 

Hoppe, Curtis L Lcsw 

Leos, Loreli Ma 

Lincoln, Curtis L 

Maldonado, Elizabeth M 

Martinez, Eunice 

Maynez-Olmos, Socorro Lcsw 

Medina, Sergio MD 

Mendoza-Gibson, Lorena Ma 

Muniz, Fernando Ma 

Odom, Pamela Y Ma 

Ognibene, Doris A 

Ramirez, Chris Lcsw 

Rios, Graciela Ma 

Rosales, Antonio Lcsw 

Solis, Ricardo A Ma 

Tatem, Diane W Ma 

Torres, Monica Ma 

Tovar, Daniel R MD 

Walter, Perri D Ma 

York-Franco, A Ma 

Developmental - Behavioral 
Pediatrics /Pediatría 
Behaviorística del Desarrollo

Cortez, Pilarita G MD 

Gaspar De Alba, Mario J MD 

Licensed Professional 
Counselor / Consejero 
Profesional Certificado

Gallardo, Hector H 

Garcia-Salcido, Sandra L 

Lopez, Noe A 

Muniz, Sandra Ma 

Ohare-Serrano, Sylvia Ma 

Webb-Tofya, Mary Ma 

Neurology (Brain, Nervous 
System) / Neurologia (Cerebro, 
Sistema Nervioso)

Brower, Richard D MD 

Cuetter, Albert C MD 

Kaim, Boris MD 

Lujan Palma, Jose A MD 

Rivera, Cynthia D MD 

Neurology with Special 
Qualifications / Neurologia, 
con Especial Cualificaciones

Fierro-Stevens, Rodolfo MD 

Gaytan Jr, Osvaldo MD 

Psychiatry - Child & 
Adolescent / Niño y Psiquiatría 
Adolescente

Koo, Tin Wai J MD 

Mehta, Shivani MD 

Psychiatry (Mental Illness or 
Mental Problem) / Psiquiatria 
(Enfermedad Mental o 
Problema Mental)

Aguirre-Hauchbaum, Salvador F 
MD 

Baida-Fragoso, Nicolas MD 

Blunk, Dan I MD 

Castells, Brenda R MD 

Choubkha, Nora MD 

Cota, Francisco J MD 

Devargas, Cecilia C MD 

Escamilla, Michael A MD 

Gazarov, Alesksandr G MD 

Giordano, Frank L MD 

Guerrero, Martin MD 

Hernandez, Manuel MD 

Jimenez-Soto, J Raul MD 

Joseph-Vanderpool, Jean R MD 

Mirza-Gruber, Manizeh MD 

Moreira, Gerardo MD 

Weisman, Henry W MD 

Social Worker - Clinical /
Trabajador Social

Aguilar-Desrosiers, Margarita L 
Lcsw 

Apodaca, Linda E Lcsw 

Castrellon, Jose Lcsw 

Gallinar, Janine L Lcsw 

Gaytan, Cathy E Lcsw 

Gomez, Javier H Lcsw 

Gonzalez, Rocio Lcsw 

Helm, Scott Lcsw 

Leony-Carrete, Amelia Ma 

Martinez, Susan F Lcsw 

Moreno, Ruben Msw 

Newton, Phillis B 

Nunez, Samuel M Lcsw 

Powers, Karee D Lcsw 

Revtyak, Kathryn L 

Rubio, Mara V Ma 

Torres, Omar E Lcsw 

Villalobos, Griselda Msw 

Vascular Neurology / 
Neurologia Vascular

Maud, Alberto MD 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Behavioral Health Facilities
Institución de Salud Mental

19

                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

  
El Paso County

Condado de El Paso

El Paso

Clinic/Center Rehabilitation, 
Substance Use Disorder / 
Clinica/centro rehabilitacion, 
trastorno de uso de sustancias

Aliviane Inc 

Aliviane Inc Inner Resources 
Recovery Ctr For Men 

Psychiatric Hospital /
Hospital Psiquiátrico

University Behavioral Health Of El 
Paso LLC 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Hospitals
Red de Hospitales

20

 
                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

  
El Paso County

Condado de El Paso

El Paso

General Hospital /
Hospital General

Del Sol Camp Lpdsh 

East El Paso Phys Med Ctr 

El Paso Childrens Hospital 

Las Palmas Medical Center 

University Medical Center Of El 
Paso 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Outpatient Hospital Services
Servicios de hospital para pacientes de servicios ambulatorios

21

                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

  
El Paso County

Condado de El Paso

El Paso

Clinical Medical Laboratory /
Laboratorio médico clínico

Gyn Path Services Inc 

Quest Diagnostics Clinical Lab  

End-Stage Renal Disease 
(ESRD) Treatment / Etapa de 
Final Enfermedad Renal (ESRD) 
Tratamiento

Bma Cliffview 

Bma El Paso Gateway 

Central City Dialysis 

Davita East Dialysis Clinic 

Fmc Dialysis Services Vista Del Sol 

Fresenius Medical Care Horizon 
Dialysis 

Mesa Vista Dialysis 

Mission Hills Dialysis 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Long Term Services & Support Providers
Servicios a Largo Plaza y Prestadores de Apoyo

22

 
                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

  
El Paso County

Condado de El Paso

Clint

Assisted Living /
Vida Asistida

Blancas Small Assisted Living 
(915) 851-0012 

Technician - Personal Care 
Attendant / Técnico - Asistente 
De Cuidado Personal

New Mission Home Care 
(915) 851-9200 
Counties Served/Condados Servido: 
Hudspeth, El Paso 

El Paso

Adult Day Care /
Cuidado Diumo Para Adultos

Always Caring Home Care 
(915) 545-4663 

Buena Vida Adult Day Care 
(915) 598-5403 

Club De Amistad Adult Day Care 
(915) 852-5006 

El Palacio Adult Day Care Llc 
(915) 599-2442 

El Parque Adult Day Care Inc - El 
Paso 
(956) 781-2233 

Friends And Neighbors Adult Day 
Care 
(915) 872-8584 

Helping Hands Adult Daycare Inc 
- Doniphan 
(915) 581-6077 

La Gran Vida Adult Daycare Llp 
(915) 859-4495 

La Victoria Adult Day Care - 4- N 
Copia 
(915) 562-3141 

La Victoria Adult Day Care - 5- N 
Carolina 
(915) 593-8489 

La Victoria Adult Day Care - 6 
(915) 774-8844 

La Victoria Adult Day Care Center 
- 11 
(915) 633-8911 

La Victoria Adult Day Care Center 
- 7 
(915) 790-2700 

La Victoria Adult Day Care Center 
#8 
(915) 751-8539 

La Victoria Adult Day Care Center 
#9 
(915) 591-6400 

Mi Pueblo Adult Daycare Inc 
(915) 860-8690 
Counties Served/Condados Servido: 
Hudspeth, El Paso 

New Horizons Adult Day Care Inc 
(915) 544-3357 

Nuevo Hogar Home Care 
Providers 
(915) 584-2429 

Pino Real Adult Foster Home 
(915) 584-1247 

San Antonio Adult Day Care 
(915) 532-5900 

Tlc Adult Day Care Centers Inc - El 
Paso 
(915) 771-8650 

Young At Heart Llc 
(915) 433-2527 

Assisted Living /
Vida Asistida

Carole Wright Home 
(915) 598-5101 

Casa Everay # 3 
(915) 595-4661 

Golden Age Senior Care Of 
Cambria Llc 
(915) 857-5487 

Loving Age 
(915) 591-2017 

Loving Care Assisted Living 
Community Inc 
(915) 217-0754 

M & L Loving Hands Foster Home 
(915) 581-4285 

Unzuetas Foster Home 
(915) 855-1054 

Emergency Response System 
/ Sistema de Respuesta Ante 
Emergencias

Outreach Health Services - Ers 
(800) 347-7590 

Home Health /
Salud Casera

A Plus Home Health Services 
(915) 351-7312 

Absolute Home Care Of El Paso 
(915) 838-8960 

Almar Home Health Care Corp 
(915) 858-5000 

Alpha Home Nurses 
(915) 533-7100 

Am Healthcare 
(915) 585-4553 

Cloudview Healthcare 
(915) 564-0323 

El Paso Del Norte Home Health 
Agency Inc 
(915) 534-7521 

Envision Home Care 
(915) 778-0028 

Epic Health Services Inc 
(915) 629-9260 

Gablink Medical Services 
(915) 751-3500 

Good Shepard Home Health 
Agency 
(915) 581-6313 

Home Care Unlimited - El Paso 
(915) 757-1373 

Home Sweet Home Unlimited Inc 
(915) 857-4081 

Interworld Health Care Inc 
(915) 594-7727 

La Familia Home Health Inc 
(915) 591-7100 

Pt Home Services Of San Antonio 
Inc - El Paso 
(956) 351-6939 

Rio Grande Home Health 
(915) 772-3529 

Southern Homecare Inc 
(915) 857-8573 

Tlc Home Healthcare Services Inc 
(915) 772-4852 

Visiting Nurse Association Of El 
Paso Inc 
(915) 532-0888 

Vital Care Home Health Agecny 
(915) 595-4804 

Home Modifications /
Modificaciones de Casa

Girling Health Care Inc - El Paso 
(915) 782-8900 

Rehab Medical Specialties 
(915) 592-8981 

Nursing Care /
Enfermeria de Cuidado

El Paso Nursing Services Inc 
(915) 546-2311 

Visiting Nurse Association Of El 
Paso Inc - Pas 
(915) 532-0888 

Skilled Nursing Facility /
Centro De Enfermería 
Especializada

Horizon Healthcare Center At El 
Paso 
(915) 532-8941 

Pebble Creek Nursing Center 
(915) 857-0071 

Regent Care Center Of El Paso 
(915) 590-7800 

Technician - Personal Care 
Attendant / Técnico - Asistente 
De Cuidado Personal

Affinity Personal Assistance 
Services 
(915) 603-0060 

Alianza Personal Care 
(915) 599-9856 

Alta Vista Community Care 
Services Llc 
(915) 594-0098 

Altomar Home Healthcare Inc 
(915) 845-2211 

Always Caring Health Care 
Services 
(915) 532-5742 

Am Home Personal Assistance 
Service 
(915) 533-0262 

Amor Personal Assistance Service 
(915) 351-2004 

Angel Personal Care 
(915) 633-1365 

Apc Homemaker Services - Bell St 
(915) 778-6010 
Counties Served/Condados Servido: 
Hudspeth, El Paso 

Ayuda Home Health 
(915) 231-9494 

Bee First Primary Home Care 
(915) 603-5033 

Brm Home Health Pllc-El Paso 
(915) 603-5033 

Caprock Home Health Services 
Inc - El Paso 
(915) 598-6522 
Counties Served/Condados Servido: 
Hudspeth, El Paso 

Care Home Health Agency 
(915) 772-8401 
Counties Served/Condados Servido: 
Hudspeth, El Paso 

Comfort Keepers 
(915) 842-8195 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



Long Term Services & Support Providers
Servicios a Largo Plaza y Prestadores de Apoyo

23

                               

The providers found in this booklet can change. If you need help finding a provider 
close to your home, call Molina Member Services at 1-866-449-6849.

Los proveedores que se encuentran en este folleto pueden cambiar.  
Si necesita ayuda para encontrar un proveedor cerca de su casa, llame  

al Departamento de Servicios para Miembros de Molina al 1-866-449-6849.

Cuidado Casero Home Health Of 
El Paso Inc 
(915) 772-7177 

Eben Home Care Llc 
(915) 755-7755 

Evangel Home Care Services - Lee 
Trevino 
(915) 351-1790 

Girling Health Care Inc - El Paso 
(915) 782-8900 

Grace Personal Assistance Services 
Inc 
(915) 892-5630 

Holistic Care Home Health Agency 
Inc 
(915) 855-2627 

Homewatch Caregivers 
(915) 629-2079 

Honor Personal Home Care Inc 
(915) 588-1531 

In Home Care Inc - El Paso 
(915) 591-0056 

In Home Primary Care 
(915) 307-3762 

Journey Of Life Home Healthcare 
(915) 774-0347 

Just Care Home Health 
(915) 591-2800 

La Esperanza 
(915) 872-9979 

Lifespan Home Health 
(915) 774-8787 
Counties Served/Condados Servido: 
Hudspeth, El Paso 

Nurses Unlimited - El Paso 
(915) 774-8890 

Outreach Health Services - 
Gateway Blvd 
(915) 595-8729 

Pasos Home Health Inc 
(915) 781-2901 

Plenitud 
(915) 546-3900 

Primavera Home Health Pc 
(915) 771-8282 

San Mateo Personal Assistance 
Services 
(915) 500-5020 

Santa Teresa Provider Assisted 
Services 
(915) 217-7307 

Valle Del Sol Primary Home Care 
(915) 595-5472 
Counties Served/Condados Servido: 
Hudspeth, El Paso 

Valor Personal Assistance Services 
Inc 
(915) 541-0033 

Victorias In Home Care 
(915) 929-3650 

Vida Bella 
(915) 595-8707 

Visiting Nurse Association Of El 
Paso Inc - Pas 
(915) 532-0888 

Volar Center For Independent 
Living 
(915) 591-0800 

San Elizario
Technician - Personal Care 
Attendant / Técnico - Asistente 
De Cuidado Personal

Mi Casa Personal Assistance 
Services Inc 
(915) 851-4663 
Counties Served/Condados Servido: 
Hudspeth, El Paso 

Socorro

Adult Day Care /
Cuidado Diumo Para Adultos

Circle Of Friends Adult Day Care 
(956) 383-4991 

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



                                                                                     	 D 24 HOURS

24

Pharmacies
 

El Paso County
Condado de El Paso

Anthony
Danny’s Anthony Drug  
102 Franklin St 
Anthony, Tx 79821 
(915) 886-2163

Palafox Pharmacy  
929 S Main St 
Anthony, Tx 79821 
(915) 886-3394

Walgreens  
1432 Antonio St 
Anthony, Tx 79821 
(915) 886-2413

Canutillo
West Valley Pharmacy  
6898 Doniphan Dr 
Canutillo, Tx 79835 
(915) 877-3124

El Paso
Advant Edge Pharmacy  
14476 Horizon Blvd Ste J 
El Paso, Tx 79928 
(915) 852-8884

Advant Edge Pharmacy Inc  
1576 Lomaland Dr 
El Paso, Tx 79935 
(915) 595-0409

Alameda Thrifty Pharmacy L.P.  
4900 Alameda Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 772-5331

Albertson’s Pharmacy  
2200 N Yarbrough Dr 
El Paso, Tx 79925 
(915) 591-8157

Albertson’s Pharmacy  
3100 N Mesa St 
El Paso, Tx 79902 
(915) 351-1183

Albertson’s Pharmacy  
5630 N Desert Blvd 
El Paso, Tx 79912 
(915) 845-1422

Albertson’s Pharmacy  
7022 N Mesa St 
El Paso, Tx 79912 
(915) 584-9481

Albertson’s Pharmacy  
9111 Dyer St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 751-8808

American Specialty Pharmacy  
1015 N Zaragoza St 
El Paso, Tx 79907 
(915) 860-7225

Amerita Inc  
7338 Remcon Cir Ste 300 
El Paso, Tx 79912 
(915) 613-5580

Bank 1 Pharmacy  
4000 Montana Ave 
El Paso, Tx 79903 
(915) 562-4000

Complete Care Pharmacy  
10755 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 821-0600

Coram Alternate Site Svcs  
7365 Remcon Cir Ste A102 
El Paso, Tx 79912 
(915) 833-0140

CVS Pharmacy  
201 N Mesa St 
El Paso, Tx 79901 
(915) 533-3709

CVS Pharmacy  
745 N Zaragoza Rd 
El Paso, Tx 79907 
(915) 859-2600

Eckland Pharmacy  
125 W Hague Rd Ste 100 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-8194

Grace Pharmacy  
11125 La Quinta Pl Ste C 
El Paso, Tx 79936 
(915) 593-0603

Guardian Angel Pharmacy  
1400 George Dieter Dr Ste 190 
El Paso, Tx 79936 
(915) 850-0713

Kmart Pharmacy  
1120 Mc Rae Blvd 
El Paso, Tx 79925 
(915) 593-1296

Kmart Pharmacy  
11330 Montwood Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 855-4967

Kmart Pharmacy  
411 N Zaragoza Rd 
El Paso, Tx 79907 
(915) 872-9802

Kmart Pharmacy  
6375 Montana Ave 
El Paso, Tx 79925 
(915) 772-1402

Kmart Pharmacy  
655 Sunland Park Dr 
El Paso, Tx 79912 
(915) 584-9448

Kmart Pharmacy  
9484 Dyer St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2531

Maternal And Pediatric Services  
7717 Lockheed Dr Ste E 
El Paso, Tx 79925 
(915) 850-0375

Mccrorys Pharmacy  
6151 Dew Dr Ste 100 
El Paso, Tx 79912 
(915) 581-9655

Med Time Pharmacy  
641 N Resler Dr Ste 306-07 
El Paso, Tx 79912 
(915) 584-6337

Medicine Shoppe  
2002 Grant Ave Ste A 
El Paso, Tx 79930 
(915) 544-6605

Medicine Shoppe  
3310 Fort Blvd 
El Paso, Tx 79930 
(915) 564-5451

Oncology Phcy Svcs-El Paso  
1901 Grandview Ave 
El Paso, Tx 79902 
(915) 747-4840

Pharmacy Center East  
3100 N Lee Trevino Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 595-1177

Pharmerica  
4171 N Mesa St Ste A210 
El Paso, Tx 79902 
(915) 545-1955

Recept Pharmacy  
1700 N Oregon St Ste G10 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-0167

Recept Pharmacy  
1720 Murchison Dr 
El Paso, Tx 79902 
(915) 313-9870

Sam’s Club Pharmacy  
11360 Pellicano Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 591-4090

Sam’s Club Pharmacy  
7001 Gateway Blvd W 
El Paso, Tx 79925 
(915) 775-0960

Sam’s Club Pharmacy  
7970 N Mesa St 
El Paso, Tx 79932 
(915) 587-0626

Sav-On Drugs  
10765 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 821-3031

Sav-On Drugs  
11320 Montwood Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 855-9761

Sav-On Drugs  
5200 Montana Ave 
El Paso, Tx 79903 
(915) 778-0680

Target Pharmacy  
1874 Joe Battle Blvd 
El Paso, Tx 79936 
(915) 849-5011

Target Pharmacy  
1901 George Dieter Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 255-4758

Target Pharmacy  
801 Sunland Park Dr 
El Paso, Tx 79912 
(915) 255-4744

Tigua Pharmacy  
8269 N Loop Dr 
El Paso, Tx 79907 
(915) 590-2800

Tops Pharmacy Servic-E El Paso  
7848 Gateway Blvd E 
El Paso, Tx 79915 
(915) 599-1313

U & T Pharmacy  
2260 Trawood Dr Ste D 
El Paso, Tx 79935 
(915) 590-9300

Unvsty Md Center Of El Paso Ph  
4815 Alameda Ave 
El Paso, Tx 79905 
(915) 521-7705

Unvsty Md Cntr NE Pharmacy  
9839 Kenworthy St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 231-2310

Unvsty Md Cntr Ysleta Phcy  
300 S Zaragoza Rd Bldg B 
El Paso, Tx 79907 
(915) 790-5722

Walgreens  
100 N Americas Ave 
El Paso, Tx 79907 
(915) 790-0411

Walgreens  
10090 Rushing Rd 
El Paso, Tx 79924 
(915) 755-9510

Walgreens  
10780 Kenworthy 
El Paso, Tx 79924 
(915) 821-2698

Walgreens D  
1100 Geronimo Dr 
El Paso, Tx 79925 
(915) 778-9301

Walgreens  
11685 Montwood Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 855-7704

Walgreens D  
1210 Wedgewood Dr 
El Paso, Tx 79925 
(915) 591-9496

Walgreens  
12201 Montwood Dr 
El Paso, Tx 79938 
(915) 856-0278

Walgreens D  
12390 Edgemere 
El Paso, Tx 79938 
(915) 849-6849

Walgreens  
1329 George Dieter Dr 
El Paso, Tx 79336 
(915) 594-3838

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



                                                                                  	 D 24 HOURS

25

Pharmacies
Walgreens  
14300 Horizon Blvd 
El Paso, Tx 79928 
(915) 852-1561

Walgreens  
1607 N Zaragoza Rd 
El Paso, Tx 79936 
(915) 856-0071

Walgreens D  
1831 N Lee Trevino Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 594-1129

Walgreens  
200 N Mesa St 
El Paso, Tx 79901 
(915) 532-4344

Walgreens  
2800 N Mesa St 
El Paso, Tx 79902 
(915) 533-6883

Walgreens  
2879 Montana Ave 
El Paso, Tx 79903 
(915) 566-4464

Walgreens  
2950 George Dieter Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 856-7040

Walgreens  
3355 N Yarbrough Dr 
El Paso, Tx 79925 
(915) 591-4655

Walgreens  
5108 Montana Ave 
El Paso, Tx 79903 
(915) 779-8825

Walgreens D  
5900 N Mesa St 
El Paso, Tx 79912 
(915) 584-1153

Walgreens  
800 N Zaragoza Rd 
El Paso, Tx 79907 
(915) 860-1670

Walgreens  
8045 N Loop Dr 
El Paso, Tx 79915 
(915) 592-5849

Walgreens D  
8050 N Mesa St 
El Paso, Tx 79932 
(915) 585-0491

Walgreens D  
890 N Resler Dr 
El Paso, Tx 79912 
(915) 584-1359

Walgreens D  
9428 Dyer St 
El Paso, Tx 79924 
(915) 751-4415

Walmart Pharmacy  
1144 N Yarbrough Dr 
El Paso, Tx 79925 
(915) 593-3164

Walmart Pharmacy  
12230 Montana Ave 
El Paso, Tx 79938 
(915) 921-6879

Walmart Pharmacy  
1551 N Zaragoza Rd 
El Paso, Tx 79936 
(915) 855-2745

Walmart Pharmacy  
1850 N Zaragoza Rd 
El Paso, Tx 79936 
(915) 855-6597

Walmart Pharmacy  
201 Avenue Of Americas 
El Paso, Tx 79907 
(915) 858-1071

Walmart Pharmacy  
3000 Saul Kleinfeld Dr 
El Paso, Tx 79936 
(915) 849-7804

Walmart Pharmacy  
4534 Woodrow Bean 
El Paso, Tx 79924 
(915) 757-2538

Walmart Pharmacy  
4716 Hondo Pass Dr 
El Paso, Tx 79904 
(915) 245-3580

Walmart Pharmacy  
5631 Dyer St 
El Paso, Tx 79904 
(915) 245-3517

Walmart Pharmacy  
7101 Gateway Blvd W 
El Paso, Tx 79925 
(915) 779-6768

Walmart Pharmacy  
7555 N Mesa St 
El Paso, Tx 79912 
(915) 833-4332

Walmart Pharmacy  
8115 N Loop Dr 
El Paso, Tx 79907 
(915) 629-0903

Walmart Pharmacy  
951 N Resler Dr 
El Paso, Tx 79912 
(915) 875-0196

Fabens
Medicine Shoppe  
1330 Fabens St 
Fabens, Tx 79838 
(915) 764-2739

Socorro
Walgreens  
10850 N Loop Dr 
Socorro, Tx 79927 
(915) 860-1315

Walmart Pharmacy  
10301 Alameda Ave 
Socorro, Tx 79927 
(915) 858-1841

El Paso County / Condado de El Paso	 El Paso County / Condado de El Paso



26

Primary Care Physicians Index of Providers
Indice de Proveedores de Cuidado Primario

Abalihi, Carol N MD......................5
Abbas, Aamer MD..........................6
Aboud, Ambrose MD.....................6
Akinjaiyeju, Akintoluwa MD.........9
Alnajjar, Mohammed R MD..........6
Alva, Jose D MD.............................9
Aly, Fatima F MD...........................9
Amakiri, Onyema E MD................7
Annabi, Michael H MD..................7
Antowan, Cenan M MD.................9
Aragon, Lorenzo B MD..................5
Aristizabal, Andres MD..................9
Armendariz Sr, Rafael Do.............5
Arroyave, Ana M MD.....................5
Assi, Muneer E Do.........................7
Azarcon-Samonte, Patricia A MD 

......................................................9
Bacchus, Haseena F Pa............. 5, 11
Badger-Reyes, Jillian Pa...............11
Baker, Ronald F MD.......................5
Barney, Pedro MD..........................9
Batista, Christopher A Np..............9
Bazil-Mieses, Osvaldo D MD.........5
Becerra, Maria Np..........................8
Beltran, Armando MD...................7
Benitez, Adolfo L MD.....................5
Blanc, Oscar MD............................9
Bonilla-Navarrete, Aracely MD 

.................................................. 5, 7
Borrego, Manuel MD.....................5
Brooker, Olmer R MD....................7
Caballero, Yuri J MD......................7
Cajas, J Oswaldo C MD..................5
Calderoni, Henry H MD................5
Calianga, Cesar R MD....................7
Campos, Rebecca L MD.................5
Canales, Roberto MD.....................9
Candelaria, Bilha A Np..................9
Candelaria, Luz A Do....................5
Casillas, Arturo MD.......................9
Casner, Paul R MD.........................7
Castellon, Danelia S MD................5
Castro, Louise P Np........................5
Ceballos, Rodrigo MD...................5
Centro De Salud Familiar La Fe.....5
Centro San Vicente.........................5
Chamarthi, Phani P MD................9
Chamberlin, Santha M MD...........9
Chauvet, Marcelo MD....................7
Chavez, Sylvia Np...........................9
Curbello, Niurka MD.....................9
Davis, Harry E MD.........................7
Days, Alison L MD.........................9
De Jesus, Eduardo M MD..............7

Del Moral, Cecilia MD...................7
Diaz, Marco MD.............................5
Didia, Silvia C MD.........................7
Dittel, Walter MD...........................7
Duran, Ana M Pa.........................11
Easter, Thomas G MD....................5
Eborge, Eseovhe A MD..................9
Eleje, Augustine O MD...................7
Enriquez, Andres S MD..................5
Famatigan, Maria MD....................7
Farris, Kelly E MD..........................5
Francis, Maureen D MD................7
Frausto, Marcella A MD.................9
Friday, Dwayne E MD....................7
Frowner, April L Pa......................11
Gallegos, Yammile C Pa...............11
Garcia, Blanca I MD.......................9
Garcia, Mayela Np..........................8
Gilmore, Barbara A Np..................8
Gomez, Gilberto MD.....................9
Gonzalez Sozer, Maria Elena MD..7
Gonzalez-Ayala, Rafael R MD........7
Gonzalez, Omar MD......................7
Guerra, Luis G MD.........................7
Gutierrez, Carlos A MD.................9
Gutierrez, Fatima MD..................10
Gutierrez, Robert M Np.................9
Guzman, Jorge MD........................5
Haidarian, Mina MD......................6
Hand, William L MD.....................7
Handal, Gilbert A MD..................10
Harps, Patricia L Np.......................9
Haydar, Zafer MD..........................7
Hazboun, Ramsey R MD...............7
Hernandez, Arturo MD..................6
Hernandez, Arturo A MD............10
Hinojos, Ralu MD..........................6
Ibarra, Isela MD...........................10
Islas, Arthur A MD.........................6
Jabshetty, Sangmesh Y MD............7
Jacobs, Michael J Ma.....................9
Jones-Allen, Angela S MD..............6
Juarez, Edward C MD.....................7
Kaufman, Robert M Np.................9
Kim, Yong Sik MD...................... 5, 7
Lam, Man T MD............................7
Lawson, Mark E MD....................11
Leal, Rey Np....................................8
Lemez, Alma MD...........................6
Levesque, Daniel Y MD..................7
Levin, Garrett S MD.....................10
Leyva, Edward S MD......................6
Leyva, Rodolfo MD......................10
Loaiza, Jose L MD...........................6

Lodhi, Huma Y MD.....................10
Loomba, Ashish MD....................10
Machorro, Angelica I MD............10
Maiyegun, Sitratullah MD...........10
Maldonado, Alfredo A MD..........10
Malone, Veronica A Np..................6
Marquez Smith, Teresa MD.........10
Martin, Charmaine A MD.............6
Martin, Gregory E MD...................7
Martinez, Hector R MD.................8
Medina, Irma MD........................10
Mehta, Nilesh S MD.......................8
Mendoza-Castillo, Rodin MD......10
Mendoza, Joe MD...........................9
Mgbokwere, Chioma J MD..........11
Michael, Adrian A MD...................8
Miranda, Blas A MD......................8
Moazam, Mustafa M MD...............8
Molinares, Vanina MD...................8
Molokwu, Jennifer C MD..............6
Monroy, Anwar E MD....................6
Munoz, Cruz A MD......................10
Munoz, Luis R MD.......................10
Munoz, Xavier J MD......................6
Natividad, Lorena Np.....................9
Navarro, Sandra MD......................6
Nduka, Chinwe C MD...................6
Neumann, Emily A Np...................9
Noriega, Oscar A MD.....................6
Nutis, Dinorah J MD......................8
Ocaranza, Hector I MD................10
Orellana, Miguel MD.....................8
Ortega, Pedro MD..........................6
Ortiz, Jorge L MD.........................10
Ovalle, Alejandro MD....................8
Palafox, Manuel J Do.....................8
Palomino-Hernandez, Adolfo MD 

......................................................6
Paniagua, Julian MD....................10
Patterson, John MD........................6
Peinado-Fragoso, Jesus MD.........10
Penaranda, Eribeth MD.................6
Peralta-Kattengell, Ivania MD......10
Perez, Leida MD.............................8
Pimentel, Elizabeth Np..................6
Pinaroc, Teresa R MD.....................8
Porres-Aguilar, Mateo MD.............8
Prieto-Jimenez, Carmen A MD...10
Prieto, Jose MD.............................10
Prodanovic-Nutis, Maria L MD...10
Provencio Jr, Mauro MD................6
Ramirez, Amado V MD................10
Remirez, Carlos M MD..................6
Renteria-Alvarez, Jose M MD......10

Rich, Nicolas MD.........................10
Rigesti, German J MD....................6
Rocha, Alejandro Jr MD.................6
Rocha, Sandra T MD......................6
Rodriguez, Luis R MD....................8
Romero, Roberta A Np..................6
Roncallo, Ruben R MD................10
Saenz Alvarado, Rodrigo J MD......8
Salcedo, Jorge A MD.......................6
Salinas, Albert Np...........................9
Salloum, Hassan N MD...............10
Salloum, Maha S MD...................10
Schydlower, Manuel MD................5
Seethala, Srikanth MD...................8
Serna, Aime D MD.........................8
Serrato, Pedro MD..........................8
Shirsat, Pratibha MD....................10
Shokar, Gurjeet S MD....................6
Shokar, Navkiran K MD.................6
Shukla, Vani MD............................8
Silva, Jose J MD..............................8
Silvia, Scott K MD..........................6
Singh, Namrata S MD..................10
Spalding, Mary C MD....................6
Square, Jaime H MD......................8
Szeyko, Gregory H MD..................8
Talamas, Emilia MD.....................10
Talavera, Haydee V Np...................8
Tesorero Tengco, Mafalda D MD 

....................................................10
Theard, Franz C MD......................9
Thomas, Bobbi Np.........................9
Thornburg, Carroll W Do.............6
Tovar, Yara E MD........................ 5, 8
Trevino, Marina N MD............ 8, 11
Ugarte, Adrian O MD.....................8
Urquidi, Ulysses J MD.............. 6, 11
Usen, Stanley O MD.....................11
Vallala, Shravan MD.....................11
Van Norman Horn,  

Kathryn N MD............................6
Vasallo, Javier A MD.......................8
Velasquez, Linda K MD................11
Viado, Emma S MD.....................11
Villanos, Maria T MD..................11
Walker, John J Pa..........................11
Watson, Michael J MD...................6
Woo Telles, Argelia MD..................6
Woods, Gordon L MD...................8
Wright, Justin M MD.....................6
Zayas, Raul MD..............................6



27

Behavioral Health Facilities Index
Índice de Salud Mental de Institución

Aliviane Inc........................................................ 19 Aliviane Inc Inner Resources  
Recovery Ctr For Men.................................... 19

University Behavioral Health Of El Paso LLC.. 19

Hospital Index
Indice de Hospitales

Del Sol Camp Lpdsh......................................... 20
East El Paso Phys Med Ctr................................ 20

El Paso Childrens Hospital................................ 20
Las Palmas Medical Center............................... 20

University Medical Center Of El Paso.............. 20

Outpatient Hospital Services Index
Servicios de hospital para pacientes de servicios ambulatorios indice

Bma Cliffview.................................................... 21
Bma El Paso Gateway........................................ 21
Central City Dialysis.......................................... 21
Davita East Dialysis Clinic................................ 21

Fmc Dialysis Services Vista Del Sol.................. 21
Fresenius Medical Care Horizon Dialysis......... 21
Gyn Path Services Inc........................................ 21
Mesa Vista Dialysis............................................ 21

Mission Hills Dialysis........................................ 21
Quest Diagnostics Clinical Lab ........................ 21



28

Long Term Services & Support Index of Providers
Servicios a Largo plazo e Índice de Apoyo de Abastecedores

A Plus Home Health Services........................... 22
Absolute Home Care Of El Paso....................... 22
Affinity Personal Assistance Services................ 22
Alianza Personal Care........................................ 22
Almar Home Health Care Corp........................ 22
Alpha Home Nurses.......................................... 22
Alta Vista Community Care Services Llc.......... 22
Altomar Home Healthcare Inc......................... 22
Always Caring Health Care Services................. 22
Always Caring Home Care................................ 22
Am Healthcare................................................... 22
Am Home Personal Assistance Service............. 22
Amor Personal Assistance Service.................... 22
Angel Personal Care.......................................... 22
Apc Homemaker Services - Bell St................... 22
Ayuda Home Health.......................................... 22
Bee First Primary Home Care........................... 22
Blancas Small Assisted Living........................... 22
Brm Home Health Pllc-El Paso........................ 22
Buena Vida Adult Day Care.............................. 22
Caprock Home Health Services Inc - El Paso.. 22
Care Home Health Agency................................ 22
Carole Wright Home......................................... 22
Casa Everay # 3.................................................. 22
Circle Of Friends Adult Day Care..................... 23
Cloudview Healthcare....................................... 22
Club De Amistad Adult Day Care..................... 22
Comfort Keepers............................................... 22
Cuidado Casero Home Health  

Of El Paso Inc................................................. 23
Eben Home Care Llc......................................... 23
El Palacio Adult Day Care Llc........................... 22
El Parque Adult Day Care Inc - El Paso............ 22
El Paso Del Norte Home Health Agency Inc 

......................................................................... 22
El Paso Nursing Services Inc............................. 22

Envision Home Care......................................... 22
Epic Health Services Inc.................................... 22
Evangel Home Care Services - Lee Trevino...... 23
Friends And Neighbors Adult Day Care........... 22
Gablink Medical Services.................................. 22
Girling Health Care Inc - El Paso............... 22, 23
Golden Age Senior Care Of Cambria Llc......... 22
Good Shepard Home Health Agency............... 22
Grace Personal Assistance Services Inc............. 23
Helping Hands Adult Daycare Inc  

- Doniphan..................................................... 22
Holistic Care Home Health Agency Inc........... 23
Home Care Unlimited - El Paso....................... 22
Home Sweet Home Unlimited Inc................... 22
Homewatch Caregivers..................................... 23
Honor Personal Home Care Inc....................... 23
Horizon Healthcare Center At El Paso............. 22
In Home Care Inc - El Paso.............................. 23
In Home Primary Care..................................... 23
Interworld Health Care Inc............................... 22
Journey Of Life Home Healthcare.................... 23
Just Care Home Health..................................... 23
La Esperanza...................................................... 23
La Familia Home Health Inc............................. 22
La Gran Vida Adult Daycare Llp....................... 22
La Victoria Adult Day Care - 4- N Copia......... 22
La Victoria Adult Day Care - 5- N Carolina..... 22
La Victoria Adult Day Care - 6.......................... 22
La Victoria Adult Day Care Center - 11............ 22
La Victoria Adult Day Care Center - 7.............. 22
La Victoria Adult Day Care Center #8.............. 22
La Victoria Adult Day Care Center #9.............. 22
Lifespan Home Health...................................... 23
Loving Age......................................................... 22
Loving Care Assisted Living Community Inc 

......................................................................... 22

M & L Loving Hands Foster Home.................. 22
Mi Casa Personal Assistance Services Inc......... 23
Mi Pueblo Adult Daycare Inc............................ 22
New Horizons Adult Day Care Inc................... 22
New Mission Home Care.................................. 22
Nuevo Hogar Home Care Providers................. 22
Nurses Unlimited - El Paso............................... 23
Outreach Health Services - Ers......................... 22
Outreach Health Services - Gateway Blvd........ 23
Pasos Home Health Inc..................................... 23
Pebble Creek Nursing Center............................ 22
Pino Real Adult Foster Home........................... 22
Plenitud............................................................. 23
Primavera Home Health Pc.............................. 23
Pt Home Services Of San Antonio Inc  

- El Paso.......................................................... 22
Regent Care Center Of El Paso......................... 22
Rehab Medical Specialties................................. 22
Rio Grande Home Health................................. 22
San Antonio Adult Day Care............................. 22
San Mateo Personal Assistance Services........... 23
Santa Teresa Provider Assisted Services............ 23
Southern Homecare Inc.................................... 22
Tlc Adult Day Care Centers Inc - El Paso......... 22
Tlc Home Healthcare Services Inc.................... 22
Unzuetas Foster Home...................................... 22
Valle Del Sol Primary Home Care.................... 23
Valor Personal Assistance Services Inc.............. 23
Victorias In Home Care.................................... 23
Vida Bella........................................................... 23
Visiting Nurse Association Of El Paso Inc........ 22
Visiting Nurse Association Of El Paso Inc  

- Pas........................................................... 22, 23
Vital Care Home Health Agecny....................... 22
Volar Center For Independent Living............... 23
Young At Heart Llc............................................ 22

Advant Edge Pharmacy................24
Advant Edge Pharmacy Inc..........24
Alameda Thrifty Pharmacy L.P....24
Albertson’s Pharmacy...................24
American Specialty Pharmacy.....24
Amerita Inc...................................24
Bank 1 Pharmacy.........................24
Complete Care Pharmacy............24
Coram Alternate Site Svcs............24
CVS Pharmacy..............................24

Danny’s Anthony Drug................24
Eckland Pharmacy........................24
Grace Pharmacy...........................24
Guardian Angel Pharmacy...........24
Kmart Pharmacy..........................24
Maternal And Pediatric Services..24
Mccrorys Pharmacy.....................24
Med Time Pharmacy....................24
Medicine Shoppe.................... 24, 25
Oncology Phcy Svcs-El Paso........24

Palafox Pharmacy.........................24
Pharmacy Center East..................24
Pharmerica...................................24
Recept Pharmacy..........................24
Sam’s Club Pharmacy...................24
Sav-On Drugs...............................24
Target Pharmacy...........................24
Tigua Pharmacy...........................24
Tops Pharmacy Servic 

-E El Paso...................................24

U & T Pharmacy...........................24
Unvsty Md Center Of El Paso Ph 

....................................................24
Unvsty Md Cntr NE Pharmacy....24
Unvsty Md Cntr Ysleta Phcy........24
Walgreens................................ 24, 25
Walmart Pharmacy......................25
West Valley Pharmacy..................24

Pharmacy Index
Farmacia Indice



5605 N. McArthur Blvd., Suite 400 
Irving, TX 75038

MolinaHealthcare.com

Molina Member Services
1-866-449-6849

32
96

5T
X0

71
3

EPSP33-0913 
071513C 


